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METODOLOGÍA 
 

El análisis de la movilidad de la población durante el estado de alarma por COVID-19 a partir de 

la posición de los teléfonos móviles es un trabajo realizado por el Instituto Nacional de Estadística para 

obtener una buena aproximación a la movilidad o inmovilidad de la población española a partir del 15 

de marzo con respecto a una situación normal, es decir, estimar cuántas personas están dejando sus 

hogares durante el horario de trabajo en estos días, así como a que áreas se desplazan durante las horas 

de trabajo, en relación con los flujos que pueden observarse en un día normal. La metodología de esta 

operación puede consultarse en https://www.ine.es/covid/exp_movilidad_covid_proyecto.pdf. 

 

Los datos que se presentan provienen del análisis de la posición de más del 80% de los teléfonos 

móviles en toda España. El análisis ha sido elaborado por el INE con la estrecha colaboración de los 

tres principales operadores de telefonía móvil (Orange, Telefónica, Vodafone).  

 

Respecto al ámbito geográfico utilizado para este estudio, se ha dividido la ciudad de València en 

zonas o “áreas de movilidad”, que son agrupaciones de población de entre 5.000 y 50.000 habitantes. 

En la publicación se muestra la delimitación territorial de estas áreas y su correspondencia con las 

divisiones administrativas de la ciudad. Podemos ver que la mayoría de áreas corresponden a 

agrupaciones de barrios (12 áreas corresponden a un único barrio, 16 a dos barrios, 5 a tres barrios y 5 

a más de tres barrios). La ciudad se ha dividido en 38 áreas distintas, de unos 20.000 habitantes de 

media, lo que permite un análisis muy fino de la movilidad de la población. 

 

La información se obtiene a partir del estudio de días completos, ofreciéndose datos de la 

movilidad cada dos días desde el lunes 16 de marzo en adelante, al menos mientras se mantengan las 

medidas de confinamiento. Además, conforme se disponga, se irá incorporando información relativa a 

los días previos a la declaración del estado de alarma para facilitar un mejor análisis comparativo de la 

movilidad.  

 

Para poder facilitar la comparación y tener una referencia válida sobre hasta qué punto se debe 

considerar que la movilidad de la población ha variado, se tienen como referencia los datos de un día 

de una semana que puede considerarse “normal”. Para este estudio, el día “normal” que se ha 

considerado es el que resulta de la media de los días 18 (lunes) a 21 (jueves) de noviembre de 2019. 

Estos datos de noviembre de 2019 se han obtenido de la Estadística Piloto sobre Movilidad a partir del 

posicionamiento de teléfonos móviles (Censos de Población y Viviendas 2021), cuya metodología 

puede consultarse en https://ine.es/censos2021/movilidad_proyecto.pdf. 

 

 Para cada área de movilidad, cada operador proporciona el recuento del número de terminales que 

se van a considerar como población residente en ella: una persona (un teléfono móvil) se considerará 

residente en el área donde el teléfono ha pasado la mayor parte del tiempo en el horario de 0h a 6h. De 

esta manera, cada teléfono móvil tiene asociada un área de residencia.  

 

Los operadores calculan para cada teléfono celular, el área de destino, como el área más frecuente 

donde se detecta el teléfono durante el período de 10h a 16h del día objeto de estudio, siempre y 

cuando haya estado en ella al menos durante dos horas. Esta área puede ser la misma área de 

residencia, cualquier otra o incluso ninguna, si la persona se mueve continuamente o si el teléfono está 

apagado o fuera de cobertura.  

 

Los operadores proporcionan, para cada área de residencia, el número de movimientos a las áreas 

de destino si este número supera las 10 o las 15 unidades (dependiendo del operador), para proteger la 

privacidad y respetar el secreto estadístico. El INE no recibe, por lo tanto, información de movimiento 

entre áreas cuando el número de terminales esté por debajo de esa cantidad.  
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Con los datos proporcionados por los operadores, el INE agrega los resultados de cada uno de 

ellos y obtiene el número total de teléfonos móviles que se desplazan de una zona a otra o se 

mantienen en sus mismas áreas de residencia. El INE eleva esos datos al total de la población, puesto 

que el objetivo es estimar la población que se mueve, no el número de terminales que se desplazan. Se 

ofrecen solamente flujos entre áreas cuya cuantía estimada supere el umbral de 100 personas. Dada la 

metodología empleada no se pueden ofrecer flujos de menor magnitud.  

 

Esta información permite una buena aproximación a la “inmovilidad” y conocer qué áreas aún 

muestran más movimiento, tanto desde el punto de vista del origen (cuántas personas dejan sus 

hogares durante el horario de trabajo) como del destino (dónde están las áreas que concentran más 

personas durante esas las horas de trabajo).  

 

Hay que tener en cuenta que no se puede saber con estos datos quién está en casa y quién está 

trabajando. Lo que realmente se puede determinar, y siempre con cierto margen de error, es qué parte 

de la población se mantiene la mayor parte del tiempo en su área de residencia; pero los movimientos 

dentro de ella no se pueden detectar con esta metodología.  

 

Además, los movimientos que se observan entre áreas limítrofes deben tomarse con cautela 

porque pueden estar provocados por el error que se comete al fijar la posición de cada terminal, lo que 

puede dar lugar a que se cuente un terminal que está inmóvil en dos áreas adyacentes diferentes en 

distintos momentos. Tampoco se pueden detectar movimientos esporádicos que impliquen salir de las 

zonas de residencia durante muy poco tiempo (menos de dos horas).  

 

Así, se estima como población que se queda en su área de residencia la que no la abandona o, si lo 

hace, no está fuera de ella más de dos horas continuadas. Por otro lado, se cuenta como población que 

sale de su área a quienes no se localizan en ella de manera más frecuente en horario de 10 a 16 h. Es 

una aproximación a la población que trabaja, con las limitaciones que esta metodología impone.  

 

Respecto a la delimitación territorial utilizada, tanto el INE como de los operadores consideran 

que este nivel de detalle es, a corto plazo, el óptimo, dado que bajar el nivel de antena u otro similar 

podría dar lugar a ofrecer información engañosa o difícil de analizar. Hay que tener en cuenta que 

aunque toda la población se mantuviera inmóvil, la red de telefonía puede dar falsas impresiones de 

movimiento. La determinación de la posición de un teléfono móvil tiene un error como mínimo de 

decenas de metros en ámbito urbano y bastante mayor en zonas despobladas, luego los recuentos 

pueden variar sin que haya movimiento de personas. Además, a nivel de antena u otros la información 

de los distintos operadores no se podría sumar (cada uno tendría su geografía basada en sus antenas). 

Este nivel que se propone es por tanto el más detallado que es compatible con los tres operadores, por 

lo que sus datos pueden sumarse y permite asimismo cierta estabilidad a corto plazo en los datos. 
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METODOLOGIA 
 

L'anàlisi de la mobilitat de la població durant l'estat d'alarma per *COVID-19 a partir de la posició 

dels telèfons mòbils és un treball realitzat per l'Institut Nacional d'Estadística per a obtindre una bona 

aproximació a la mobilitat o immobilitat de la població espanyola a partir del 15 de març respecte a 

una situació normal, és a dir, estimar quantes persones estan deixant les seues llars durant l'horari de 

treball en aquests dies, així com al fet que àrees es desplacen durant les hores de treball, en relació amb 

els fluxos que poden observar-se en un dia normal. La metodologia d'aquesta operació pot consultar-se 

en https://www.ine.es/covid/exp_movilidad_covid_proyecto.pdf. 

 

Les dades que es presenten provenen de l'anàlisi de la posició de més del 80% dels telèfons mòbils 

en tota Espanya. L'anàlisi ha sigut elaborat per l'INE amb l'estreta col·laboració dels tres principals 

operadors de telefonia mòbil (Orange, Telefónica, Vodafone).  

 

Respecte a l'àmbit geogràfic utilitzat per a aquest estudi, s'ha dividit la ciutat de València en zones 

o “àrees de mobilitat”, que són agrupacions de població d'entre 5.000 i 50.000 habitants. En la 

publicació es mostra la delimitació territorial d'aquestes àrees i la seua correspondència amb les 

divisions administratives de la ciutat. Podem veure que la majoria d'àrees corresponen a agrupacions 

de barris (12 àrees corresponen a un únic barri, 16 a dos barris, 5 a tres barris i 5 a més de tres barris). 

La ciutat s'ha dividit en 38 àrees diferents, d'uns 20.000 habitants de mitjana, la qual cosa permet una 

anàlisi molt fina de la mobilitat de la població. 

 

La informació s'obté a partir de l'estudi de dies complets, oferint-se dades de la mobilitat cada dos 

dies des del dilluns 16 de març d'ara en avant, almenys mentre es mantinguen les mesures de 

confinament. A més, conforme es dispose, s'anirà incorporant informació relativa als dies previs a la 

declaració de l'estat d'alarma per a facilitar una millor anàlisi comparativa de la mobilitat.  

 

Per a poder facilitar la comparació i tindre una referència vàlida sobre fins a quin punt s'ha de 

considerar que la mobilitat de la població ha variat, es tenen com a referència les dades d'un dia d'una 

setmana que pot considerar-se “normal”. Per a aquest estudi, el dia “normal” que s'ha considerat és el 

que resulta de la mitjana dels dies 18 (dilluns) a 21 (dijous) de novembre de 2019. Aquestes dades de 

novembre de 2019 s'han obtingut de l'Estadística Pilot sobre Mobilitat a partir del posicionament de 

telèfons mòbils (Censos de Població i Habitatges 2021), la metodologia dels quals pot consultar-se en 

https://ine.es/censos2021/movilidad_proyecto.pdf. 

 

 Per a cada àrea de mobilitat, cada operador proporciona el recompte del nombre de terminals que 

es consideraran com a població resident en ella: una persona (un telèfon mòbil) es considerarà resident 

en l'àrea on el telèfon ha passat la major part del temps en l'horari de 0h a 6h. D'aquesta manera, cada 

telèfon mòbil té associada una àrea de residència.  

 

Els operadors calculen per a cada telèfon cel·lular, l'àrea de destinació, com l'àrea més freqüent on 

es detecta el telèfon durant el període de 10h a 16h del dia objecte d'estudi, sempre que haja estat en 

ella almenys durant dues hores. Aquesta àrea pot ser la mateixa àrea de residència, qualsevol altra o 

fins i tot cap, si la persona es mou contínuament o si el telèfon està apagat o fora de cobertura..  

 

Els operadors proporcionen, per a cada àrea de residència, el nombre de moviments a les àrees de 

destinació si aquest número supera les 10 o les 15 unitats (depenent de l'operador), per a protegir la 

privacitat i respectar el secret estadístic. L'INE no rep, per tant, informació de moviment entre àrees 

quan el nombre de terminals estiga per davall d'aqueixa quantitat.  

 

Amb les dades proporcionades pels operadors, l'INE agrega els resultats de cadascun d'ells i obté 

el nombre total de telèfons mòbils que es desplacen d'una zona a una altra o es mantenen en les seues 
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mateixes àrees de residència. L'INE eleva aqueixes dades al total de la població, ja que l'objectiu és 

estimar la població que es mou, no el nombre de terminals que es desplacen. S'ofereixen solament 

fluxos entre àrees la quantia estimada de les quals supere el llindar de 100 persones. Donada la 

metodologia emprada no es poden oferir fluxos de menor magnitud.  

 

Aquesta informació permet una bona aproximació a la “immobilitat” i conéixer quines àrees 

encara mostren més moviment, tant des del punt de vista de l'origen (quantes persones deixen les seues 

llars durant l'horari de treball) com de la destinació (on estan les àrees que concentren més persones 

durant aqueixes les hores de treball).  

 

Cal tindre en compte que no es pot saber amb aquestes dades qui està a casa i qui està treballant. 

El que realment es pot determinar, i sempre amb cert marge d'error, és quina part de la població es 

manté la major part del temps en la seua àrea de residència; però els moviments dins d'ella no es poden 

detectar amb aquesta metodologia. 

 

A més, els moviments que s'observen entre àrees limítrofes han de prendre's amb cautela perquè 

poden ser provocats per l'error que es comet en fixar la posició de cada terminal, la qual cosa pot donar 

lloc al fet que es compte un terminal que està immòbil en dues àrees adjacents diferents en diferents 

moments. Tampoc es poden detectar moviments esporàdics que impliquen eixir de les zones de 

residència durant molt poc temps (menys de dues hores). 

 

Així, s'estima com a població que es queda en la seua àrea de residència la que no l'abandona o, si 

ho fa, no està fora d'ella més de dues hores continuades. D'altra banda, es compta com a població que 

sale de la seua àrea als qui no es localitzen en ella de manera més freqüent en horari de 10 a 16 h. És 

una aproximació a la població que treballa, amb les limitacions que aquesta metodologia imposa. 

 

Respecte a la delimitació territorial utilitzada, tant l'INE com dels operadors consideren que aquest 

nivell de detall és, a curt termini, l'òptim, atés que baixar el nivell d'antena o un altre similar podria 

donar lloc a oferir informació enganyosa o difícil d'analitzar. Cal tindre en compte que encara que tota 

la població es mantinguera immòbil, la xarxa de telefonia pot fer falses impressions de moviment. La 

determinació de la posició d'un telèfon mòbil té un error com a mínim de desenes de metres en àmbit 

urbà i bastant major en zones despoblades, després els recomptes poden variar sense que hi haja 

moviment de persones. A més, a nivell d'antena o uns altres la informació dels diferents operadors no 

es podria sumar (cadascun tindria la seua geografia basada en les seues antenes). Aquest nivell que es 

proposa és per tant el més detallat que és compatible amb els tres operadors, per la qual cosa les seues 

dades poden sumar-se i permet així mateix certa estabilitat a curt termini en les dades. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

0. Delimitació de les àrees de residència

1. Població que ix de la seua àrea de residència
1.1. Evolució de la població que ix de la seua àrea de residència segons districte de residència
1.2. Evolució de la població que ix de la seua àrea de residència segons àrea de residència

Percentatge de població que ix de la seua àrea de residència el 15/04/2020
Percentatge de població que va eixir de la seua àrea de residència en novembre de 2019
Descens en el nombre de persones que ixen de la seua àrea de residència

1.3.1. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella
1.3.2. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 2. SCD Russafa
1.3.3. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via
1.3.4. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta
1.3.5. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 5. SCD La Petxina
1.3.6. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins
1.3.7. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 7. SCD Campanar
1.3.8. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes
1.3.9. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat
1.3.10. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni
1.3.11. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real
1.3.12. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes
1.3.13. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum
1.3.14. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 14. SCD Patraix
1.3.15. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart
1.3.16. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara
1.3.17. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre
1.3.18. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real
1.3.19. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet
1.3.20. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella
1.3.21. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 21. SCD Malilla
1.3.22. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces
1.3.23. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret
1.3.24. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró
1.3.25. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa
1.3.26. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 26. SCD Aiora
1.3.27. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja
1.3.28. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau
1.3.29. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin
1.3.30. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca
1.3.31. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet
1.3.32. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç
1.3.33. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel
1.3.34. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 34. SCD Benicalap
1.3.35. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera
1.3.36. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord
1.3.37. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest
1.3.38. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud

2. Població que arriba a cadascuna de les àrees de residència
2.1. Evolució de la població que arriba a cadascuna de les àrees de residència segons districte d'arribada
2.2. Evolució de la població que arriba a cadascuna de les àrees de residència segons àrea de residència d'arribada

Percentatge de població que arriba a cadascuna de les àrees de residència el 15/04/2020
Percentatge de població que va arribar a cadascuna de les àrees de residència en novembre de 2019
Descens en el nombre de persones que arriben a cadascuna de les àrees de residència

2.3.1. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella
2.3.2. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 2. SCD Russafa
2.3.3. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via
2.3.4. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta
2.3.5. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 5. SCD La Petxina
2.3.6. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins
2.3.7. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 7. SCD Campanar
2.3.8. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes
2.3.9. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat
2.3.10. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni
2.3.11. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real
2.3.12. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes
2.3.13. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum
2.3.14. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 14. SCD Patraix
2.3.15. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart
2.3.16. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara
2.3.17. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre
2.3.18. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real
2.3.19. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet
2.3.20. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella
2.3.21. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 21. SCD Malilla
2.3.22. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces
2.3.23. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret
2.3.24. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró
2.3.25. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa
2.3.26. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 26. SCD Aiora
2.3.27. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja
2.3.28. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau
2.3.29. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin
2.3.30. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca
2.3.31. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet
2.3.32. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç
2.3.33. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel
2.3.34. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 34. SCD Benicalap
2.3.35. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera
2.3.36. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord
2.3.37. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest
2.3.38. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud 7
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0. Delimitació de les àrees de residència

Àrees de residència Àmbit administratiu
1. SCD Ciutat Vella DT 1. Ciutat Vella
2. SCD Russafa BA 2.1 Russafa
3. SCD El Pla del Remei/Gran Via BA 2.2. el Pla del Remei + BA 2.3. Gran Via
4. SCD El Botànic/La Roqueta BA 3.1. el Botànic + BA 3.2. la Roqueta
5. SCD La Petxina BA 3.3. la Petxina
6. SCD Arrancapins BA 3.4. Arrancapins
7. SCD Campanar DT 4. Campanar
8. SCD Marxalenes BA 5.1. Marxalenes
9. SCD Morvedre/Trinitat BA 5.2. Morvedre + BA 5.3. Trinitat
10. SCD Tormos/Sant Antoni BA 5.4. Tormos + BA 5.5. Sant Antoni
11. SCD El Pla del Real DT 6. el Pla del Real
12. SCD Nou Moles/Soternes BA 7.1. Nou Moles + BA 7.2. Soternes
13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum BA 7.3. Tres Forques + BA 7.4. la Fontsanta + BA 7.5. la Llum 
14. SCD Patraix BA 8.1. Patraix
15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart BA 8.2. Sant Isidre + BA 8.3. Vara de Quart
16. SCD Safranar/Favara BA 8.4. Safranar + BA 8.5 Favara
17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre BA 9.1. la Raiosa + BA 9.2. l'Hort de Senabre
18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí 
Real BA 9.3. la Creu Coberta + BA 9.4. Sant Marcel·lí + BA 9.5. Camí Real
19. SCD Mont-Olivet BA 10.1. Montolivet
20. SCD En Corts/Na Rovella BA 10.2. En Corts + BA 10.5 na Rovella
21. SCD Malilla BA 10.3. Malilla
22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat 
Arts i Ciènces

BA 10. 4. la Fonteta Sant Lluís + BA 10.6. la Punta + BA 10.7. Ciutat de les Arts i 
les Ciències

23. SCD El Grau/Natzaret BA 11.1. el Grau + BA 11.5. Natzaret
24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró BA 11.2. el Cabanyal-el Canyamelar + BA 11.4. Beteró
25. SCD La Malva-rosa BA 11.3. la Malva-rosa
26. SCD Aiora BA 12.1. Aiora
27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja BA 12.2. Albors + BA 12.4. Camí Fondo + BA 12.5. Penya-roja
28. SCD La Creu del Grau BA 12.3. la Creu del Grau
29. SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin BA 13.1. l'Illa Perduda + BA 13.2. Ciutat Jardí

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca BA 13.3. l'Amistat + BA 13.4. la Bega Baixa + BA 13.5. la Carrasca
31. SCD Benimaclet DT 14. Benimaclet
32. SCD Orriols/Sant llorenç BA 15.1. Orriols + BA 15.3. Sant Llorenç
33. SCD Torrefiel BA 15.2. Torrefiel
34. SCD Benicalap BA 16.1. Benicalap (SC 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 25, 27, 28, 31)

35. SCD Ciutat Fallera
BA 16.1. Benicalap (SC 14, 15, 16, 17, 18, 24, 26, 29, 30, 32) + BA 16.2. Ciutat 
Fallera

36. SCD Pobles del Nord DT 17. Pobles del Nord
37. SCD Pobles de L'Oest DT 18. Pobles de l'Oest
38. SCD Pobles del Sud DT 19. Pobles del Sud

Per a aquest estudi s'ha dut a terme una divisió de la ciutat de València en 38 àrees de residència. 
En el mapa següent podem veure la delimitació territorial definida i la seua correspondència amb les divisions administratives de la ciutat. 
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1. Població que ix de la seua àrea de residència
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Oficina d'Estadística Ajuntament de València

1.1. Evolució de la població que ix de la seua àrea de residència segons districte de residència
Nov'19 15/04/20

Població total

Població que va 
eixir al 

novembre 19 
(laborable) %

Població que 
va eixir el 
9/04/2020 

(dijous) %

Població que 
va eixir el 

13/04/2020 
(dilluns) %

Població que 
va eixir el 

15/04/2020 
(dimecres) %

Espanya 47.026.208 13.744.890 29,23% 3.602.673 7,66% 4.036.925 8,58% 5.097.947 10,84%
València 794.288 288.631 36,34% 97.950 12,33% 65.164 8,20% 106.360 13,39%

 1. Ciutat Vella 26.965 6.868 25,47% 2.085 7,73% 1.177 4,36% 2.239 8,30% 17,17%
 2. l'Eixample 42.537 13.955 32,81% 4.181 9,83% 2.617 6,15% 4.370 10,27% 22,53%
 3. Extramurs 48.523 19.153 39,47% 5.663 11,67% 3.236 6,67% 5.881 12,12% 27,35%
 4. Campanar 38.275 13.094 34,21% 4.205 10,99% 3.047 7,96% 4.655 12,16% 22,05%
 5. la Saïdia 47.013 16.772 35,68% 5.908 12,57% 3.900 8,30% 6.302 13,40% 22,27%
 6. el Pla del Real 30.471 10.337 33,92% 3.123 10,25% 2.161 7,09% 3.426 11,24% 22,68%
 7. l'Olivereta 48.461 18.129 37,41% 5.987 12,35% 3.809 7,86% 6.364 13,13% 24,28%
 8. Patraix 57.723 23.034 39,90% 7.300 12,65% 4.501 7,80% 8.025 13,90% 26,00%
 9. Jesús 52.554 19.537 37,18% 7.206 13,71% 4.798 9,13% 8.003 15,23% 21,95%
10. Quatre Carreres 73.768 27.807 37,70% 9.962 13,50% 6.940 9,41% 10.782 14,62% 23,08%
11. Pobles Marítims 55.686 16.261 29,20% 5.991 10,76% 3.713 6,67% 6.916 12,42% 16,78%
12. Camins al Grau 65.332 26.011 39,81% 9.358 14,32% 6.974 10,67% 9.989 15,29% 24,52%
13. Algirós 36.653 13.939 38,03% 4.481 12,23% 3.106 8,47% 4.688 12,79% 25,24%
14. Benimaclet 28.654 11.449 39,96% 3.343 11,67% 2.022 7,06% 3.699 12,91% 27,05%
15. Rascanya 53.504 18.091 33,81% 7.110 13,29% 4.873 9,11% 7.912 14,79% 19,02%
16. Benicalap 46.634 19.224 41,22% 5.429 11,64% 3.176 6,81% 6.060 12,99% 28,23%
17. Pobles del Nord 6.558 3.536 53,92% 1.170 17,84% 1.205 18,37% 1.360 20,74% 33,18%
18. Pobles de l'Oest 14.363 4.949 34,46% 1.983 13,81% 1.379 9,60% 1.958 13,63% 20,82%
19. Pobles del Sud 20.614 6.485 31,46% 3.465 16,81% 2.530 12,27% 3.731 18,10% 13,36%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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1.2. Evolució de la població que ix de la seua àrea de residència segons àrea de residència
Nov'19 15/04/20

Població total

Població que va 
eixir al 

novembre 19 
(laborable) %

Població que 
va eixir el 
9/04/2020 

(dijous) %

Població que 
va eixir el 

13/04/2020 
(dilluns) %

Població que 
va eixir el 

15/04/2020 
(dimecres) %

España 47.026.208 13.744.890 29,23% 3.602.673 7,66% 4.036.925 8,58% 5.097.947 10,84%
València 794.288 288.631 36,34% 97.950 12,33% 65.164 8,20% 106.360 13,39% 22,95%
1. SCD Ciutat Vella 26.965 6.868 25,47% 2.085 7,73% 1.177 4,36% 2.239 8,30% 17,17%
2. SCD Russafa 23.684 8.017 33,85% 2.371 10,01% 1.485 6,27% 2.442 10,31% 23,54%
3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 18.853 5.938 31,50% 1.810 9,60% 1.132 6,00% 1.928 10,23% 21,27%
4. SCD El Botànic/La Roqueta 11.034 5.364 48,61% 1.318 11,94% 793 7,19% 1.307 11,85% 36,77%
5. SCD La Petxina 15.013 5.818 38,75% 1.705 11,36% 1.083 7,21% 1.753 11,68% 27,08%
6. SCD Arrancapins 22.476 7.971 35,46% 2.640 11,75% 1.360 6,05% 2.821 12,55% 22,91%
7. SCD Campanar 38.275 13.094 34,21% 4.205 10,99% 3.047 7,96% 4.655 12,16% 22,05%
8. SCD Marxalenes 10.616 3.350 31,56% 1.472 13,87% 964 9,08% 1.440 13,56% 17,99%
9. SCD Morvedre/Trinitat 17.983 6.258 34,80% 2.061 11,46% 1.211 6,73% 2.209 12,28% 22,52%
10. SCD Tormos/Sant Antoni 18.414 7.164 38,91% 2.375 12,90% 1.725 9,37% 2.653 14,41% 24,50%
11. SCD El Pla del Real 30.471 10.337 33,92% 3.123 10,25% 2.161 7,09% 3.426 11,24% 22,68%
12. SCD Nou Moles/Soternes 30.926 12.075 39,04% 3.550 11,48% 2.046 6,62% 3.796 12,27% 26,77%
13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 17.535 6.054 34,53% 2.437 13,90% 1.763 10,05% 2.568 14,64% 19,88%
14. SCD Patraix 24.548 9.322 37,97% 2.833 11,54% 1.925 7,84% 3.067 12,49% 25,48%
15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 20.366 7.145 35,08% 2.638 12,95% 1.537 7,55% 3.021 14,83% 20,25%
16. SCD Safranar/Favara 12.809 6.567 51,27% 1.829 14,28% 1.039 8,11% 1.937 15,12% 36,15%
17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 32.513 12.942 39,81% 4.415 13,58% 2.566 7,89% 4.803 14,77% 25,03%
18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 20.041 6.595 32,91% 2.791 13,93% 2.232 11,14% 3.200 15,97% 16,94%
19. SCD Mont-Olivet 19.408 7.858 40,49% 1.889 9,73% 1.252 6,45% 2.210 11,39% 29,10%
20. SCD En Corts/Na Rovella 19.875 8.020 40,35% 2.428 12,22% 1.642 8,26% 2.692 13,54% 26,81%
21. SCD Malilla 21.912 7.924 36,16% 3.342 15,25% 2.449 11,18% 3.547 16,19% 19,98%
22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 12.573 4.005 31,85% 2.303 18,32% 1.597 12,70% 2.333 18,56% 13,30%
23. SCD El Grau/Natzaret 15.359 4.194 27,31% 2.314 15,07% 1.446 9,41% 2.561 16,67% 10,63%
24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 27.411 8.218 29,98% 2.561 9,34% 1.609 5,87% 3.046 11,11% 18,87%
25. SCD La Malva-rosa 12.916 3.849 29,80% 1.116 8,64% 658 5,09% 1.309 10,13% 19,67%
26. SCD Aiora 24.939 9.864 39,55% 3.525 14,13% 2.480 9,94% 3.723 14,93% 24,62%
27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 25.719 10.062 39,12% 3.542 13,77% 2.642 10,27% 3.857 15,00% 24,13%
28. SCD La Creu del Grau 14.674 6.085 41,47% 2.291 15,61% 1.852 12,62% 2.409 16,42% 25,05%
29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 20.480 8.881 43,36% 2.638 12,88% 1.984 9,69% 2.796 13,65% 29,71%
30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 16.173 5.058 31,27% 1.843 11,40% 1.122 6,94% 1.892 11,70% 19,58%
31. SCD Benimaclet 28.654 11.449 39,96% 3.343 11,67% 2.022 7,06% 3.699 12,91% 27,05%
32. SCD Orriols/Sant llorenç 27.267 9.521 34,92% 3.436 12,60% 2.250 8,25% 3.826 14,03% 20,89%
33. SCD Torrefiel 26.237 8.570 32,66% 3.674 14,00% 2.623 10,00% 4.086 15,57% 17,09%
34. SCD Benicalap 24.451 10.334 42,26% 2.431 9,94% 1.350 5,52% 2.715 11,10% 31,16%
35. SCD Ciutat Fallera 22.183 8.890 40,08% 2.998 13,51% 1.826 8,23% 3.345 15,08% 25,00%
36. SCD Pobles del Nord 6.558 3.536 53,92% 1.170 17,84% 1.205 18,37% 1.360 20,74% 33,18%
37. SCD Pobles de L'Oest 14.363 4.949 34,46% 1.983 13,81% 1.379 9,60% 1.958 13,63% 20,82%
38. SCD Pobles del Sud 20.614 6.485 31,46% 3.465 16,81% 2.530 12,27% 3.731 18,10% 13,36%
Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

14
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1.3.1. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella Població %

Població total 26.965 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.239 8,30%

Destinacions:

4. SCD El Botànic/La Roqueta 288 12,86%

11. SCD El Pla del Real 187 8,35%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 149 6,65%

9. SCD Morvedre/Trinitat 142 6,34%

7. SCD Campanar 131 5,85%

6. SCD Arrancapins 116 5,18%

Altres àrees (<100 hab.) 1.226 54,76%

Població que va eixir en Nov.19 6.868 25,47%

Destinacions:

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 852 12,41%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 850 12,38%

11. SCD El Pla del Real 432 6,29%

Paterna 290 4,22%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 269 3,92%

7. SCD Campanar 233 3,39%

9. SCD Morvedre/Trinitat 221 3,22%

6. SCD Arrancapins 184 2,68%

2. SCD Russafa 153 2,23%

Burjassot 113 1,65%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 107 1,56%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 107 1,56%

12. SCD Nou Moles/Soternes 104 1,51%

Altres àrees (<100 hab.) 2.953 43,00%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.2. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 2. SCD Russafa

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 2. SCD Russafa Població %

Població total 23.684 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.442 10,31%

Destinacions:

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 259 10,61%

21. SCD Malilla 220 9,01%

20. SCD En Corts/Na Rovella 169 6,92%

6. SCD Arrancapins 160 6,55%

19. SCD Mont-Olivet 151 6,18%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 125 5,12%

1. SCD Ciutat Vella 117 4,79%

Altres àrees (<100 hab.) 1.241 50,82%

Població que va eixir en Nov.19 8.017 33,85%

Destinacions:

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 1.176 14,67%

1. SCD Ciutat Vella 805 10,04%

21. SCD Malilla 473 5,90%

11. SCD El Pla del Real 430 5,36%

Paterna 302 3,77%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 249 3,11%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 223 2,78%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 220 2,74%

6. SCD Arrancapins 203 2,53%

19. SCD Mont-Olivet 201 2,51%

20. SCD En Corts/Na Rovella 181 2,26%

7. SCD Campanar 181 2,26%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 159 1,98%

Altres àrees (<100 hab.) 3.214 40,09%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.3. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via Població %

Població total 18.853 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.928 10,23%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 436 22,61%

2. SCD Russafa 304 15,77%

1. SCD Ciutat Vella 233 12,09%

Altres àrees (<100 hab.) 955 49,53%

Població que va eixir en Nov.19 5.938 31,50%

Destinacions:

2. SCD Russafa 922 15,53%

1. SCD Ciutat Vella 815 13,73%

11. SCD El Pla del Real 552 9,30%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 279 4,70%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 253 4,26%

Paterna 225 3,79%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 155 2,61%

7. SCD Campanar 127 2,14%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 109 1,84%

21. SCD Malilla 100 1,68%

Altres àrees (<100 hab.) 2.401 40,43%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.4. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta Població %

Població total 11.034 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.307 11,85%

Destinacions:

6. SCD Arrancapins 287 21,96%

1. SCD Ciutat Vella 269 20,58%

Altres àrees (<100 hab.) 751 57,46%

Població que va eixir en Nov.19 5.364 48,61%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 1.512 28,19%

6. SCD Arrancapins 829 15,45%

2. SCD Russafa 329 6,13%

7. SCD Campanar 259 4,83%

Paterna 165 3,08%

11. SCD El Pla del Real 138 2,57%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 135 2,52%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 111 2,07%

Altres àrees (<100 hab.) 1.886 35,16%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.5. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 5. SCD La Petxina

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 5. SCD La Petxina Població %

Població total 15.013 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.753 11,68%

Destinacions:

12. SCD Nou Moles/Soternes 357 20,37%

7. SCD Campanar 332 18,94%

6. SCD Arrancapins 219 12,49%

Altres àrees (<100 hab.) 845 48,20%

Població que va eixir en Nov.19 5.818 38,75%

Destinacions:

6. SCD Arrancapins 872 14,99%

1. SCD Ciutat Vella 646 11,10%

12. SCD Nou Moles/Soternes 546 9,38%

7. SCD Campanar 411 7,06%

Paterna 235 4,04%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 207 3,56%

11. SCD El Pla del Real 186 3,20%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 161 2,77%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 140 2,41%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 103 1,77%

Altres àrees (<100 hab.) 2.311 39,72%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.6. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins Població %

Població total 22.476 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.821 12,55%

Destinacions:

4. SCD El Botànic/La Roqueta 310 10,99%

14. SCD Patraix 295 10,46%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 210 7,44%

1. SCD Ciutat Vella 205 7,27%

2. SCD Russafa 198 7,02%

5. SCD La Petxina 128 4,54%

21. SCD Malilla 118 4,18%

Altres àrees (<100 hab.) 1.357 48,10%

Població que va eixir en Nov.19 7.971 35,46%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 939 11,78%

14. SCD Patraix 741 9,30%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 565 7,09%

2. SCD Russafa 435 5,46%

Paterna 349 4,38%

11. SCD El Pla del Real 340 4,27%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 311 3,90%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 261 3,27%

12. SCD Nou Moles/Soternes 222 2,79%

7. SCD Campanar 211 2,65%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 155 1,94%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 152 1,91%

21. SCD Malilla 144 1,81%

Burjassot 112 1,41%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 110 1,38%

Quart de Poblet 101 1,27%

Altres àrees (<100 hab.) 2.823 35,42%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.7. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 7. SCD Campanar

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 7. SCD Campanar Població %

Població total 38.275 100,00%

Població que ix el 15/04/20 4.655 12,16%

Destinacions:

34. SCD Benicalap 393 8,44%

Mislata 347 7,45%

12. SCD Nou Moles/Soternes 297 6,38%

5. SCD La Petxina 269 5,78%

Paterna 245 5,26%

1. SCD Ciutat Vella 232 4,98%

8. SCD Marxalenes 210 4,51%

Burjassot 200 4,30%

21. SCD Malilla 121 2,60%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 105 2,26%

Altres àrees (<100 hab.) 2.236 48,03%

Població que va eixir en Nov.19 13.094 34,21%

Destinacions:

34. SCD Benicalap 1.593 12,17%

Paterna 830 6,34%

8. SCD Marxalenes 641 4,90%

11. SCD El Pla del Real 453 3,46%

5. SCD La Petxina 396 3,02%

12. SCD Nou Moles/Soternes 381 2,91%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 346 2,64%

Mislata 346 2,64%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 295 2,25%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 272 2,08%

Burjassot 264 2,02%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 237 1,81%

21. SCD Malilla 220 1,68%

Quart de Poblet 220 1,68%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 203 1,55%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 197 1,50%

6. SCD Arrancapins 188 1,44%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 156 1,19%

Almussafes 138 1,05%

Bétera 135 1,03%

9. SCD Morvedre/Trinitat 122 0,93%

Manises 121 0,92%

Llíria y otros municipios 114 0,87%

37. SCD Pobles de L'Oest 114 0,87%

2. SCD Russafa 111 0,85%

Aldaia 110 0,84%

Moncada 108 0,82%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 102 0,78%

Altres àrees (<100 hab.) 4.681 35,75%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21

 de novembre de 2019.
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1.3.8. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes Població %

Població total 10.616 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.440 13,56%

Destinacions:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 262 18,19%

7. SCD Campanar 236 16,39%

Altres àrees (<100 hab.) 942 65,42%

Població que va eixir en Nov.19 3.350 31,56%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 373 11,13%

7. SCD Campanar 270 8,06%

9. SCD Morvedre/Trinitat 221 6,60%

Paterna 171 5,10%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 165 4,93%

11. SCD El Pla del Real 133 3,97%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 108 3,22%

34. SCD Benicalap 101 3,01%

Altres àrees (<100 hab.) 1.808 53,97%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.9. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat Població %

Població total 17.983 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.209 12,28%

Destinacions:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 609 27,57%

1. SCD Ciutat Vella 267 12,09%

11. SCD El Pla del Real 194 8,78%

8. SCD Marxalenes 111 5,02%

Altres àrees (<100 hab.) 1.028 46,54%

Població que va eixir en Nov.19 6.258 34,80%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 1.257 20,09%

11. SCD El Pla del Real 462 7,38%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 357 5,70%

34. SCD Benicalap 279 4,46%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 256 4,09%

Paterna 247 3,95%

7. SCD Campanar 217 3,47%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 185 2,96%

8. SCD Marxalenes 149 2,38%

Burjassot 126 2,01%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 106 1,69%

Altres àrees (<100 hab.) 2.617 41,82%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.10. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni Població %

Població total 18.414 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.653 14,41%

Destinacions:

8. SCD Marxalenes 341 12,85%

33. SCD Torrefiel 325 12,25%

9. SCD Morvedre/Trinitat 219 8,25%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 191 7,20%

35. SCD Ciutat Fallera 119 4,49%

Altres àrees (<100 hab.) 1.458 54,96%

Població que va eixir en Nov.19 7.164 38,91%

Destinacions:

9. SCD Morvedre/Trinitat 873 12,19%

33. SCD Torrefiel 686 9,58%

8. SCD Marxalenes 540 7,54%

35. SCD Ciutat Fallera 444 6,20%

Paterna 326 4,55%

11. SCD El Pla del Real 311 4,34%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 270 3,77%

7. SCD Campanar 230 3,21%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 178 2,48%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 107 1,49%

35. SCD Ciutat Fallera 107 1,49%

Burjassot 105 1,47%

31. SCD Benimaclet 100 1,40%

Altres àrees (<100 hab.) 2.887 40,30%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.11. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real Població %

Població total 30.471 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.426 11,24%

Destinacions:

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 413 12,05%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 328 9,57%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 310 9,05%

31. SCD Benimaclet 257 7,50%

1. SCD Ciutat Vella 253 7,38%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 134 3,91%

Altres àrees (<100 hab.) 1.731 50,53%

Població que va eixir en Nov.19 10.337 33,92%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 1.224 11,84%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 1.127 10,90%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 984 9,52%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 906 8,76%

9. SCD Morvedre/Trinitat 678 6,56%

Paterna 382 3,70%

31. SCD Benimaclet 239 2,31%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 235 2,27%

7. SCD Campanar 186 1,80%

Burjassot 144 1,39%

2. SCD Russafa 136 1,32%

21. SCD Malilla 128 1,24%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 116 1,12%

Quart de Poblet 110 1,06%

6. SCD Arrancapins 102 0,99%

Altres àrees (<100 hab.) 3.640 35,21%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.12. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes Població %

Població total 30.926 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.796 12,27%

Destinacions:

7. SCD Campanar 459 12,09%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 413 10,88%

5. SCD La Petxina 339 8,93%

14. SCD Patraix 189 4,98%

Mislata 186 4,90%

1. SCD Ciutat Vella 156 4,11%

6. SCD Arrancapins 110 2,90%

Altres àrees (<100 hab.) 1.944 51,21%

Població que va eixir en Nov.19 12.075 39,04%

Destinacions:

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 1.845 15,28%

6. SCD Arrancapins 1.042 8,63%

7. SCD Campanar 721 5,97%

14. SCD Patraix 707 5,86%

1. SCD Ciutat Vella 707 5,86%

Paterna 461 3,82%

5. SCD La Petxina 399 3,30%

11. SCD El Pla del Real 355 2,94%

Mislata 331 2,74%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 260 2,15%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 240 1,99%

Quart de Poblet 237 1,96%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 189 1,57%

2. SCD Russafa 154 1,28%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 141 1,17%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 140 1,16%

Manises 128 1,06%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 125 1,04%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 21. SCD Malilla 113 0,94%

 de novembre de 2019. Torrent (distrito 04) 109 0,90%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 107 0,89%

Altres àrees (<100 hab.) 3.564 29,52%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.13. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum Població %

Població total 17.535 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.568 14,64%

Destinacions:

12. SCD Nou Moles/Soternes 332 12,93%

14. SCD Patraix 265 10,32%

Xirivella 252 9,81%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 166 6,46%

Mislata 129 5,02%

Altres àrees (<100 hab.) 1.424 55,45%

Població que va eixir en Nov.19 6.054 34,53%

Destinacions:

12. SCD Nou Moles/Soternes 701 11,58%

Mislata 509 8,41%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 367 6,06%

Xirivella 365 6,03%

1. SCD Ciutat Vella 301 4,97%

14. SCD Patraix 228 3,77%

Paterna 213 3,52%

7. SCD Campanar 191 3,15%

11. SCD El Pla del Real 182 3,01%

6. SCD Arrancapins 116 1,92%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 107 1,77%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 100 1,65%

Altres àrees (<100 hab.) 2.674 44,17%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.14. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 14. SCD Patraix

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 14. SCD Patraix Població %

Població total 24.548 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.067 12,49%

Destinacions:

6. SCD Arrancapins 367 11,97%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 347 11,31%

16. SCD Safranar/Favara 221 7,21%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 214 6,98%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 187 6,10%

12. SCD Nou Moles/Soternes 148 4,83%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 116 3,78%

Altres àrees (<100 hab.) 1.467 47,83%

Població que va eixir en Nov.19 9.322 37,97%

Destinacions:

6. SCD Arrancapins 995 10,67%

1. SCD Ciutat Vella 691 7,41%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 674 7,23%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 455 4,88%

16. SCD Safranar/Favara 415 4,45%

12. SCD Nou Moles/Soternes 410 4,40%

Paterna 404 4,33%

11. SCD El Pla del Real 342 3,67%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 274 2,94%

7. SCD Campanar 267 2,86%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 230 2,47%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 191 2,05%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 166 1,78%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 152 1,63%

Quart de Poblet 140 1,50%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 120 1,29%

21. SCD Malilla 106 1,14%

Altres àrees (<100 hab.) 3.290 35,29%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.15. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart Població %

Població total 20.366 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.021 14,83%

Destinacions:

16. SCD Safranar/Favara 408 13,51%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 261 8,64%

14. SCD Patraix 200 6,62%

Xirivella 150 4,97%

Paterna 107 3,54%

Altres àrees (<100 hab.) 1.895 62,73%

Població que va eixir en Nov.19 7.145 35,08%

Destinacions:

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 875 12,25%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 521 7,29%

1. SCD Ciutat Vella 373 5,22%

38. SCD Pobles del Sud 329 4,60%

Paterna 274 3,83%

14. SCD Patraix 246 3,44%

7. SCD Campanar 218 3,05%

11. SCD El Pla del Real 201 2,81%

16. SCD Safranar/Favara 180 2,52%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 169 2,37%

Xirivella 143 2,00%

6. SCD Arrancapins 136 1,90%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 126 1,76%

12. SCD Nou Moles/Soternes 126 1,76%

Quart de Poblet 120 1,68%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 109 1,53%

Altres àrees (<100 hab.) 2.999 41,97%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.16. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara Població %

Població total 12.809 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.937 15,12%

Destinacions:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 317 16,37%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 305 15,75%

14. SCD Patraix 235 12,13%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 158 8,16%

Altres àrees (<100 hab.) 922 47,60%

Població que va eixir en Nov.19 6.567 51,27%

Destinacions:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 1.770 26,95%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 833 12,68%

14. SCD Patraix 349 5,31%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 312 4,75%

1. SCD Ciutat Vella 266 4,05%

Paterna 167 2,54%

11. SCD El Pla del Real 149 2,27%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 134 2,04%

7. SCD Campanar 122 1,86%

6. SCD Arrancapins 110 1,68%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 100 1,52%

Altres àrees (<100 hab.) 2.255 34,34%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

30



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

1.3.17. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre Població %

Població total 32.513 100,00%

Població que ix el 15/04/20 4.803 14,77%

Destinacions:

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 681 14,18%

16. SCD Safranar/Favara 453 9,43%

6. SCD Arrancapins 446 9,29%

21. SCD Malilla 402 8,37%

14. SCD Patraix 283 5,89%

2. SCD Russafa 162 3,37%

Paterna 147 3,06%

1. SCD Ciutat Vella 134 2,79%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 128 2,67%

Altres àrees (<100 hab.) 1.967 40,95%

Població que va eixir en Nov.19 12.942 39,81%

Destinacions:

16. SCD Safranar/Favara 1.426 11,02%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 1.138 8,79%

14. SCD Patraix 1.134 8,76%

6. SCD Arrancapins 845 6,53%

1. SCD Ciutat Vella 823 6,36%

Paterna 448 3,46%

11. SCD El Pla del Real 357 2,76%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 307 2,37%

21. SCD Malilla 305 2,36%

7. SCD Campanar 271 2,09%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 250 1,93%

2. SCD Russafa 247 1,91%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 199 1,54%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 198 1,53%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 197 1,52%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 181 1,40%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 12. SCD Nou Moles/Soternes 151 1,17%

 de novembre de 2019. Riba-roja de Túria y Loriguilla 110 0,85%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística Almussafes 110 0,85%

Quart de Poblet 107 0,83%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 107 0,83%

34. SCD Benicalap 104 0,80%

Albal y Beniparrell 103 0,80%

Altres àrees (<100 hab.) 3.824 29,55%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.18. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real Població %

Població total 20.041 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.200 15,97%

Destinacions:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 528 16,50%

21. SCD Malilla 423 13,22%

38. SCD Pobles del Sud 273 8,53%

16. SCD Safranar/Favara 157 4,91%

Altres àrees (<100 hab.) 1.819 56,84%

Població que va eixir en Nov.19 6.595 32,91%

Destinacions:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 712 10,80%

1. SCD Ciutat Vella 417 6,32%

38. SCD Pobles del Sud 297 4,50%

Paterna 283 4,29%

21. SCD Malilla 267 4,05%

7. SCD Campanar 205 3,11%

11. SCD El Pla del Real 159 2,41%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 153 2,32%

Altres àrees (<100 hab.) 4.102 62,20%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.19. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet Població %

Població total 19.408 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.210 11,39%

Destinacions:

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 321 14,52%

2. SCD Russafa 282 12,76%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 215 9,73%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 170 7,69%

20. SCD En Corts/Na Rovella 167 7,56%

Altres àrees (<100 hab.) 1.055 47,74%

Població que va eixir en Nov.19 7.858 40,49%

Destinacions:

2. SCD Russafa 1.644 20,92%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 712 9,06%

1. SCD Ciutat Vella 541 6,88%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 466 5,93%

20. SCD En Corts/Na Rovella 358 4,56%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 346 4,40%

11. SCD El Pla del Real 306 3,89%

Paterna 206 2,62%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 198 2,52%

7. SCD Campanar 147 1,87%

21. SCD Malilla 139 1,77%

Altres àrees (<100 hab.) 2.795 35,57%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.20. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella Població %

Població total 19.875 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.692 13,54%

Destinacions:

21. SCD Malilla 697 25,89%

2. SCD Russafa 282 10,48%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 268 9,96%

19. SCD Mont-Olivet 195 7,24%

Altres àrees (<100 hab.) 1.250 46,43%

Població que va eixir en Nov.19 8.020 40,35%

Destinacions:

19. SCD Mont-Olivet 1.562 19,48%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 726 9,05%

2. SCD Russafa 670 8,35%

21. SCD Malilla 541 6,75%

1. SCD Ciutat Vella 462 5,76%

11. SCD El Pla del Real 233 2,91%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 216 2,69%

Paterna 208 2,59%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 188 2,34%

7. SCD Campanar 143 1,78%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 130 1,62%

Altres àrees (<100 hab.) 2.941 36,67%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.21. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 21. SCD Malilla

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 21. SCD Malilla Població %

Població total 21.912 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.547 16,19%

Destinacions:

20. SCD En Corts/Na Rovella 405 11,42%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 310 8,74%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 295 8,32%

2. SCD Russafa 239 6,74%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 187 5,27%

38. SCD Pobles del Sud 141 3,98%

Altres àrees (<100 hab.) 1.970 55,54%

Població que va eixir en Nov.19 7.924 36,16%

Destinacions:

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 1.024 12,92%

20. SCD En Corts/Na Rovella 931 11,75%

1. SCD Ciutat Vella 440 5,55%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 314 3,96%

2. SCD Russafa 285 3,60%

Paterna 257 3,24%

11. SCD El Pla del Real 237 2,99%

7. SCD Campanar 207 2,61%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 192 2,42%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 185 2,33%

38. SCD Pobles del Sud 179 2,26%

6. SCD Arrancapins 156 1,97%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 142 1,79%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 123 1,55%

Altres àrees (<100 hab.) 3.252 41,04%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.22. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces Població %

Població total 12.573 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.333 18,56%

Destinacions:

23. SCD El Grau/Natzaret 185 7,93%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 176 7,54%

21. SCD Malilla 145 6,22%

38. SCD Pobles del Sud 132 5,66%

26. SCD Aiora 117 5,02%

Altres àrees (<100 hab.) 1.578 67,64%

Població que va eixir en Nov.19 4.005 31,85%

Destinacions:

1. SCD Ciutat Vella 271 6,77%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 248 6,19%

11. SCD El Pla del Real 222 5,54%

20. SCD En Corts/Na Rovella 179 4,47%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 175 4,37%

23. SCD El Grau/Natzaret 158 3,95%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 152 3,80%

Paterna 147 3,67%

38. SCD Pobles del Sud 144 3,60%

21. SCD Malilla 140 3,50%

Altres àrees (<100 hab.) 2.169 54,16%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.23. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret Població %

Població total 15.359 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.561 16,67%

Destinacions:

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 402 15,70%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 325 12,69%

26. SCD Aiora 321 12,53%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 131 5,12%

28. SCD La Creu del Grau 110 4,30%

Altres àrees (<100 hab.) 1.272 49,67%

Població que va eixir en Nov.19 4.194 27,31%

Destinacions:

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 624 14,88%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 294 7,01%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 268 6,39%

26. SCD Aiora 263 6,27%

1. SCD Ciutat Vella 195 4,65%

11. SCD El Pla del Real 174 4,15%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 169 4,03%

28. SCD La Creu del Grau 137 3,27%

Paterna 130 3,10%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 106 2,53%

Altres àrees (<100 hab.) 1.834 43,73%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.24. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró Població %

Població total 27.411 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.046 11,11%

Destinacions:

23. SCD El Grau/Natzaret 430 14,12%

29. SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin 235 7,72%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 179 5,88%

25. SCD La Malva-rosa 156 5,12%

26. SCD Aiora 126 4,14%

Sagunto/Sagunt (distrito 06) 118 3,87%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 113 3,71%

38. SCD Pobles del Sud 113 3,71%

Altres àrees (<100 hab.) 1.576 51,74%

Població que va eixir en Nov.19 8.218 29,98%

Destinacions:

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 1.068 13,00%

29. SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin 671 8,17%

23. SCD El Grau/Natzaret 582 7,08%

1. SCD Ciutat Vella 407 4,95%

11. SCD El Pla del Real 392 4,77%

25. SCD La Malva-rosa 383 4,66%

Paterna 289 3,52%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 202 2,46%

Alboraya 188 2,29%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 182 2,21%

26. SCD Aiora 179 2,18%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 171 2,08%

7. SCD Campanar 166 2,02%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 118 1,44%

Altres àrees (<100 hab.) 3.220 39,18%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.25. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa Població %

Població total 12.916 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.309 10,13%

Destinacions:

Alboraya 203 15,51%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 186 14,21%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 147 11,23%

Altres àrees (<100 hab.) 773 59,05%

Població que va eixir en Nov.19 3.849 29,80%

Destinacions:

Alboraya 745 19,36%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 372 9,66%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 300 7,79%

1. SCD Ciutat Vella 185 4,81%

11. SCD El Pla del Real 157 4,08%

Paterna 108 2,81%

Altres àrees (<100 hab.) 1.982 51,49%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.26. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 26. SCD Aiora

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 26. SCD Aiora Població %

Població total 24.939 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.723 14,93%

Destinacions:

23. SCD El Grau/Natzaret 514 13,81%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 469 12,60%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 450 12,09%

28. SCD La Creu del Grau 423 11,36%

29. SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin 258 6,93%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 192 5,16%

11. SCD El Pla del Real 115 3,09%

Altres àrees (<100 hab.) 1.302 34,97%

Població que va eixir en Nov.19 9.864 39,55%

Destinacions:

29. SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin 1.274 12,92%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 988 10,02%

28. SCD La Creu del Grau 737 7,47%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 715 7,25%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 535 5,42%

1. SCD Ciutat Vella 479 4,86%

11. SCD El Pla del Real 475 4,82%

23. SCD El Grau/Natzaret 350 3,55%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 291 2,95%

Paterna 264 2,68%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 160 1,62%

7. SCD Campanar 152 1,54%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 101 1,02%

Altres àrees (<100 hab.) 3.343 33,89%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.27. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja Població %

Població total 25.719 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.857 15,00%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 487 12,63%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 477 12,37%

28. SCD La Creu del Grau 376 9,75%

26. SCD Aiora 251 6,51%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 143 3,71%

23. SCD El Grau/Natzaret 141 3,66%

19. SCD Mont-Olivet 129 3,34%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 112 2,90%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 110 2,85%

Altres àrees (<100 hab.) 1.631 42,29%

Població que va eixir en Nov.19 10.062 39,12%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 1.153 11,46%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 896 8,90%

28. SCD La Creu del Grau 729 7,25%

1. SCD Ciutat Vella 702 6,98%

26. SCD Aiora 521 5,18%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 451 4,48%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 415 4,12%

Paterna 337 3,35%

23. SCD El Grau/Natzaret 178 1,77%

6. SCD Arrancapins 158 1,57%

7. SCD Campanar 148 1,47%

2. SCD Russafa 143 1,42%

9. SCD Morvedre/Trinitat 120 1,19%

Almussafes 118 1,17%

21. SCD Malilla 110 1,09%

Altres àrees (<100 hab.) 3.883 38,59%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.28. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau Població %

Població total 14.674 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.409 16,42%

Destinacions:

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 591 24,53%

26. SCD Aiora 314 13,03%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 254 10,54%

23. SCD El Grau/Natzaret 201 8,34%

Altres àrees (<100 hab.) 1.049 43,55%

Població que va eixir en Nov.19 6.085 41,47%

Destinacions:

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 908 14,92%

26. SCD Aiora 578 9,50%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 333 5,47%

1. SCD Ciutat Vella 331 5,44%

23. SCD El Grau/Natzaret 266 4,37%

11. SCD El Pla del Real 261 4,29%

Paterna 225 3,70%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 193 3,17%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 186 3,06%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 118 1,94%

Altres àrees (<100 hab.) 2.686 44,14%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.29. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin Població %

Població total 20.480 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.796 13,65%

Destinacions:

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 545 19,49%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 323 11,55%

26. SCD Aiora 281 10,05%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 154 5,51%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 154 5,51%

11. SCD El Pla del Real 137 4,90%

Altres àrees (<100 hab.) 1.202 42,99%

Població que va eixir en Nov.19 8.881 43,36%

Destinacions:

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 2.558 28,80%

26. SCD Aiora 936 10,54%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 563 6,34%

11. SCD El Pla del Real 479 5,39%

1. SCD Ciutat Vella 398 4,48%

Paterna 251 2,83%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 213 2,40%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 154 1,73%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 151 1,70%

Burjassot 106 1,19%

Alboraya 103 1,16%

7. SCD Campanar 102 1,15%

28. SCD La Creu del Grau 101 1,14%

Altres àrees (<100 hab.) 2.766 31,15%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.30. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca Població %

Població total 16.173 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.892 11,70%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 387 20,45%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 242 12,79%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 129 6,82%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 110 5,81%

Alboraya 103 5,44%

25. SCD La Malva-rosa 102 5,39%

Altres àrees (<100 hab.) 819 43,29%

Població que va eixir en Nov.19 5.058 31,27%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 861 17,02%

1. SCD Ciutat Vella 345 6,82%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 261 5,16%

Alboraya 196 3,88%

Paterna 185 3,66%

25. SCD La Malva-rosa 151 2,99%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 144 2,85%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 140 2,77%

Altres àrees (<100 hab.) 2.775 54,86%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.31. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet Població %

Població total 28.654 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.699 12,91%

Destinacions:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 667 18,03%

11. SCD El Pla del Real 582 15,73%

Alboraya 382 10,33%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 172 4,65%

Altres àrees (<100 hab.) 1.896 51,26%

Població que va eixir en Nov.19 11.449 39,96%

Destinacions:

11. SCD El Pla del Real 2.310 20,18%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 1.247 10,89%

1. SCD Ciutat Vella 799 6,98%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 618 5,40%

Paterna 458 4,00%

9. SCD Morvedre/Trinitat 403 3,52%

Alboraya 356 3,11%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 267 2,33%

Burjassot 252 2,20%

7. SCD Campanar 222 1,94%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 195 1,70%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 150 1,31%

25. SCD La Malva-rosa 137 1,20%

Quart de Poblet 118 1,03%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 115 1,00%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 109 0,95%

21. SCD Malilla 106 0,93%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 102 0,89%

Altres àrees (<100 hab.) 3.485 30,44%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.32. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç Població %

Població total 27.267 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.826 14,03%

Destinacions:

31. SCD Benimaclet 593 15,50%

33. SCD Torrefiel 463 12,10%

Alboraya 224 5,85%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 220 5,75%

9. SCD Morvedre/Trinitat 121 3,16%

Tavernes Blanques 113 2,95%

11. SCD El Pla del Real 103 2,69%

Altres àrees (<100 hab.) 1.989 51,99%

Població que va eixir en Nov.19 9.521 34,92%

Destinacions:

31. SCD Benimaclet 1021 10,72%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 759 7,97%

1. SCD Ciutat Vella 594 6,24%

11. SCD El Pla del Real 523 5,49%

33. SCD Torrefiel 425 4,46%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 419 4,40%

Paterna 396 4,16%

Alboraya 316 3,32%

9. SCD Morvedre/Trinitat 287 3,01%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 224 2,35%

7. SCD Campanar 217 2,28%

Tavernes Blanques 180 1,89%

Burjassot 153 1,61%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 127 1,33%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 118 1,24%

36. SCD Pobles del Nord 112 1,18%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 108 1,13%

Quart de Poblet 107 1,12%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.21. SCD Malilla 101 1,06%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística Altres àrees (<100 hab.) 3.334 35,02%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.33. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel Població %

Població total 26.237 100,00%

Població que ix el 15/04/20 4.086 15,57%

Destinacions:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 696 17,03%

35. SCD Ciutat Fallera 489 11,97%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 432 10,57%

11. SCD El Pla del Real 107 2,62%

Altres àrees (<100 hab.) 2.362 57,81%

Població que va eixir en Nov.19 8.570 32,66%

Destinacions:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 1.096 12,79%

1. SCD Ciutat Vella 537 6,27%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 455 5,31%

35. SCD Ciutat Fallera 362 4,22%

Paterna 341 3,98%

11. SCD El Pla del Real 324 3,78%

7. SCD Campanar 298 3,48%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 289 3,37%

36. SCD Pobles del Nord 219 2,56%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 156 1,82%

9. SCD Morvedre/Trinitat 150 1,75%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 129 1,51%

Burjassot 127 1,48%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 123 1,44%

Alboraya 120 1,40%

Quart de Poblet 120 1,40%

34. SCD Benicalap 114 1,33%

Moncada 112 1,31%

31. SCD Benimaclet 103 1,20%

Altres àrees (<100 hab.) 3.395 39,61%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

47



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

1.3.34. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 34. SCD Benicalap

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 34. SCD Benicalap Població %

Població total 24.451 100,00%

Població que ix el 15/04/20 2.715 11,10%

Destinacions:

7. SCD Campanar 554 20,41%

35. SCD Ciutat Fallera 518 19,08%

Burjassot 143 5,27%

Paterna 125 4,60%

Altres àrees (<100 hab.) 1.375 50,64%

Població que va eixir en Nov.19 10.334 42,26%

Destinacions:

7. SCD Campanar 2.612 25,28%

35. SCD Ciutat Fallera 901 8,72%

8. SCD Marxalenes 693 6,71%

1. SCD Ciutat Vella 521 5,04%

Paterna 507 4,91%

11. SCD El Pla del Real 259 2,51%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 192 1,86%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 176 1,70%

Burjassot 171 1,65%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 136 1,32%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 129 1,25%

Quart de Poblet 120 1,16%

21. SCD Malilla 113 1,09%

Altres àrees (<100 hab.) 3.804 36,81%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.35. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera Població %

Població total 22.183 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.345 15,08%

Destinacions:

34. SCD Benicalap 410 12,26%

33. SCD Torrefiel 404 12,08%

Burjassot 174 5,20%

7. SCD Campanar 173 5,17%

Paterna 155 4,63%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 116 3,47%

Altres àrees (<100 hab.) 1.913 57,19%

Població que va eixir en Nov.19 8.890 40,08%

Destinacions:

34. SCD Benicalap 1.475 16,59%

33. SCD Torrefiel 531 5,97%

Paterna 481 5,41%

7. SCD Campanar 458 5,15%

1. SCD Ciutat Vella 433 4,87%

11. SCD El Pla del Real 262 2,95%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 249 2,80%

36. SCD Pobles del Nord 218 2,45%

Burjassot 201 2,26%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 158 1,78%

37. SCD Pobles de L'Oest 150 1,69%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 146 1,64%

Quart de Poblet 138 1,55%

Riba-roja de Túria y Loriguilla 131 1,47%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 131 1,47%

8. SCD Marxalenes 123 1,38%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 115 1,29%

Moncada 102 1,15%

Alboraya 102 1,15%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 Altres àrees (<100 hab.) 3.286 36,96%

de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.36. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord Població %

Població total 6.558 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.360 20,74%

Destinacions:

 Moncada 154 11,32%

 Godella 113 8,31%

 Rocafort 103 7,57%

Altres àrees (<100 hab.) 990 72,79%

Població que va eixir en Nov.19 3.536 53,92%

Destinacions:

Moncada 584 16,52%

Godella 198 5,60%

Paterna 173 4,89%

Albuixech y otros municipios 163 4,61%

Bétera 127 3,59%

1. SCD Ciutat Vella 121 3,42%

Altres àrees (<100 hab.) 2.170 61,37%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.37. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest Població %

Població total 14.363 100,00%

Població que ix el 15/04/20 1.958 13,63%

Destinacions:

Paterna 333 17,01%

Burjassot 326 16,65%

7. SCD Campanar 132 6,74%

Altres àrees (<100 hab.) 1.167 59,60%

Població que va eixir en Nov.19 4.949 34,46%

Destinacions:

Paterna 765 15,46%

Burjassot 651 13,15%

7. SCD Campanar 302 6,10%

1. SCD Ciutat Vella 239 4,83%

11. SCD El Pla del Real 138 2,79%

Quart de Poblet 127 2,57%

34. SCD Benicalap 111 2,24%

Mislata 107 2,16%

Altres àrees (<100 hab.) 2.509 50,70%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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1.3.38. Anàlisi de la població que ix de l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud

Evolució del percentatge de població que ix de l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud Població %

Població total 20.614 100,00%

Població que ix el 15/04/20 3.731 18,10%

Destinacions:

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 295 7,91%

Sedaví 272 7,29%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 229 6,14%

Alfafar y Llocnou de la Corona 167 4,48%

Silla 142 3,81%

21. SCD Malilla 119 3,19%

Paiporta 101 2,71%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 101 2,71%

Altres àrees (<100 hab.) 2.305 61,78%

Població que va eixir en Nov.19 6.485 31,46%

Destinacions:

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 325 5,01%

1. SCD Ciutat Vella 321 4,95%

Sedaví 310 4,78%

Paterna 245 3,78%

Alfafar y Llocnou de la Corona 241 3,72%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 222 3,42%

Silla 213 3,28%

11. SCD El Pla del Real 197 3,04%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 145 2,24%

Catarroja 145 2,24%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 138 2,13%

Albal y Beniparrell 133 2,05%

7. SCD Campanar 123 1,90%

2. SCD Russafa 122 1,88%

21. SCD Malilla 117 1,80%

Paiporta 106 1,63%

Quart de Poblet 105 1,62%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 102 1,57%

de novembre de 2019. 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 101 1,56%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística Riba-roja de Túria y Loriguilla 100 1,54%

Altres àrees (<100 hab.) 2.974 45,86%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2. Població que arriba a cadascuna de les àrees de residència
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2.1. Evolució de la població que arriba a cadascuna de les àrees de residència segons districte d'arribada
Nov'19 15/04/20

Població 
total

Població que va 
arribar al 

novembre 19 
(laborable) %

Població que 
va arribar el 

9/04/2020 
(dijous) %

Població que 
va arribar el 
13/04/2020 

(dilluns) %

Població que 
va arribar el 
15/04/2020 
(dimecres) %

València 794.288 309.889 39,01% 90.693 11,42% 63.393 7,98% 99.891 12,58%
 1. Ciutat Vella 26.965 35.783 132,70% 3.820 14,17% 1.844 6,84% 5.166 19,16% 113,54%
 2. l'Eixample 42.537 24.037 56,51% 5.107 12,01% 3.250 7,64% 4.793 11,27% 45,24%
 3. Extramurs 48.523 21.371 44,04% 4.942 10,18% 3.394 6,99% 5.955 12,27% 31,77%
 4. Campanar 38.275 19.417 50,73% 5.319 13,90% 3.435 8,97% 5.962 15,58% 35,15%
 5. la Saïdia 47.013 14.930 31,76% 4.798 10,21% 3.442 7,32% 5.275 11,22% 20,54%
 6. el Pla del Real 30.471 24.158 79,28% 4.337 14,23% 2.470 8,11% 5.536 18,17% 61,11%
 7. l'Olivereta 48.461 17.557 36,23% 4.994 10,31% 3.360 6,93% 5.504 11,36% 24,87%
 8. Patraix 57.723 16.052 27,81% 6.276 10,87% 4.252 7,37% 6.967 12,07% 15,74%
 9. Jesús 52.554 11.883 22,61% 5.267 10,02% 3.701 7,04% 5.073 9,65% 12,96%
10. Quatre Carreres 73.768 26.213 35,53% 12.053 16,34% 9.359 12,69% 13.405 18,17% 17,36%
11. Pobles Marítims 55.686 13.477 24,20% 6.271 11,26% 4.322 7,76% 7.068 12,69% 11,51%
12. Camins al Grau 65.332 17.710 27,11% 5.977 9,15% 4.400 6,73% 6.986 10,69% 16,41%
13. Algirós 36.653 27.232 74,30% 4.265 11,64% 2.960 8,08% 4.246 11,58% 62,71%
14. Benimaclet 28.654 5.102 17,81% 2.326 8,12% 1.636 5,71% 2.289 7,99% 9,82%
15. Rascanya 53.504 8.815 16,48% 5.224 9,76% 4.266 7,97% 5.162 9,65% 6,83%
16. Benicalap 46.634 11.644 24,97% 3.936 8,44% 3.084 6,61% 4.603 9,87% 15,10%
17. Pobles del Nord 6.558 2.931 44,69% 1.046 15,95% 852 12,99% 1.065 16,24% 28,45%
18. Pobles de l'Oest 14.363 3.532 24,59% 1.557 10,84% 961 6,69% 1.395 9,71% 14,88%
19. Pobles del Sud 20.614 8.045 39,03% 3.178 15,42% 2.405 11,67% 3.441 16,69% 22,33%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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2.2. Evolució de la població que arriba a cadascuna de les àrees de residència segons àrea de residència d'arribada
Nov'19 15/04/20

Població total

Població que va 
arribar al 

novembre 19 
(laborable) %

Població que 
va arribar el 

9/04/2020 
(dijous) %

Població que 
va arribar el 
13/04/2020 

(dilluns) %

Població que 
va arribar el 
15/04/2020 
(dimecres) %

València 794.288 309.889 39,01% 90.693 11,42% 63.393 7,98% 99.891 12,58%
1. SCD Ciutat Vella 26.965 35.783 132,70% 3.820 14,17% 1.844 6,84% 5.166 19,16% 113,54%
2. SCD Russafa 23.684 9.581 40,45% 2.780 11,74% 1.792 7,57% 2.638 11,14% 29,32%
3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 18.853 14.456 76,68% 2.327 12,34% 1.458 7,73% 2.155 11,43% 65,25%
4. SCD El Botànic/La Roqueta 11.034 7.429 67,33% 1.084 9,82% 676 6,13% 1.604 14,54% 52,79%
5. SCD La Petxina 15.013 2.985 19,88% 1.411 9,40% 1.038 6,91% 1.493 9,94% 9,94%
6. SCD Arrancapins 22.476 10.957 48,75% 2.447 10,89% 1.680 7,47% 2.858 12,72% 36,03%
7. SCD Campanar 38.275 19.417 50,73% 5.319 13,90% 3.435 8,97% 5.962 15,58% 35,15%
8. SCD Marxalenes 10.616 3.769 35,50% 1.317 12,41% 897 8,45% 1.315 12,39% 23,12%
9. SCD Morvedre/Trinitat 17.983 7.330 40,76% 1.589 8,84% 1.055 5,87% 1.450 8,06% 32,70%
10. SCD Tormos/Sant Antoni 18.414 3.831 20,80% 1.892 10,27% 1.490 8,09% 2.510 13,63% 7,17%
11. SCD El Pla del Real 30.471 24.158 79,28% 4.337 14,23% 2.470 8,11% 5.536 18,17% 61,11%
12. SCD Nou Moles/Soternes 30.926 7.362 23,81% 2.352 7,61% 1.505 4,87% 2.618 8,47% 15,34%
13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 17.535 10.195 58,14% 2.642 15,07% 1.855 10,58% 2.886 16,46% 41,68%
14. SCD Patraix 24.548 6.033 24,58% 2.321 9,45% 1.601 6,52% 2.406 9,80% 14,78%
15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 20.366 6.135 30,12% 2.119 10,40% 1.316 6,46% 2.315 11,37% 18,76%
16. SCD Safranar/Favara 12.809 3.884 30,32% 1.836 14,33% 1.335 10,42% 2.246 17,53% 12,79%
17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 32.513 5.262 16,18% 2.456 7,55% 1.594 4,90% 2.449 7,53% 8,65%
18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 20.041 6.621 33,04% 2.811 14,03% 2.107 10,51% 2.624 13,09% 19,94%
19. SCD Mont-Olivet 19.408 3.685 18,99% 1.151 5,93% 662 3,41% 1.265 6,52% 12,47%
20. SCD En Corts/Na Rovella 19.875 3.534 17,78% 1.251 6,29% 901 4,53% 1.479 7,44% 10,34%
21. SCD Malilla 21.912 7.563 34,52% 3.800 17,34% 2.432 11,10% 4.766 21,75% 12,76%
22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 12.573 11.431 90,92% 5.851 46,54% 5.364 42,66% 5.895 46,89% 44,03%
23. SCD El Grau/Natzaret 15.359 5.141 33,47% 2.950 19,21% 2.182 14,21% 3.639 23,69% 9,78%
24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 27.411 5.961 21,75% 2.333 8,51% 1.479 5,40% 2.549 9,30% 12,45%
25. SCD La Malva-rosa 12.916 2.375 18,39% 988 7,65% 661 5,12% 880 6,81% 11,57%
26. SCD Aiora 24.939 4.178 16,75% 2.254 9,04% 1.454 5,83% 2.069 8,30% 8,46%
27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 25.719 10.256 39,88% 2.791 10,85% 2.126 8,27% 3.359 13,06% 26,82%
28. SCD La Creu del Grau 14.674 3.276 22,33% 932 6,35% 820 5,59% 1.558 10,62% 11,71%
29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 20.480 4.232 20,66% 1.604 7,83% 1.057 5,16% 1.614 7,88% 12,78%
30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 16.173 23.000 142,21% 2.661 16,45% 1.903 11,77% 2.632 16,27% 125,94%
31. SCD Benimaclet 28.654 5.102 17,81% 2.326 8,12% 1.636 5,71% 2.289 7,99% 9,82%
32. SCD Orriols/Sant llorenç 27.267 5.563 20,40% 3.019 11,07% 2.404 8,82% 3.009 11,04% 9,37%
33. SCD Torrefiel 26.237 3.252 12,39% 2.205 8,40% 1.862 7,10% 2.153 8,21% 4,19%
34. SCD Benicalap 24.451 7.948 32,51% 1.714 7,01% 1.188 4,86% 1.921 7,86% 24,65%
35. SCD Ciutat Fallera 22.183 3.696 16,66% 2.222 10,02% 1.896 8,55% 2.682 12,09% 4,57%
36. SCD Pobles del Nord 6.558 2.931 44,69% 1.046 15,95% 852 12,99% 1.065 16,24% 28,45%
37. SCD Pobles de L'Oest 14.363 3.532 24,59% 1.557 10,84% 961 6,69% 1.395 9,71% 14,88%
38. SCD Pobles del Sud 20.614 8.045 39,03% 3.178 15,42% 2.405 11,67% 3.441 16,69% 22,33%
Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.
Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística
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2.3.1. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 1. SCD Ciutat Vella Població % Població %

Població total 26.965 100,00% Població que va arribar en Nov.19 (continuació)

Població que arriba el 15/04/20 5.166 19,16%  Xirivella 354 0,99%

Origens:  Valencia (SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca) 345 0,96%

 Valencia (SCD El Botànic/La Roqueta) 269 5,21%  Valencia (SCD La Creu del Grau) 331 0,93%

 Valencia (SCD Morvedre/Trinitat) 267 5,17%  Valencia (SCD Pobles del Sud) 321 0,90%

 Valencia (SCD El Pla del Real) 253 4,90%  Bétera 310 0,87%

 Valencia (SCD El Pla del Remei/Gran Via) 233 4,51%  Valencia (SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum) 301 0,84%

 Valencia (SCD Campanar) 232 4,49%  Catarroja 296 0,83%

 Valencia (SCD Arrancapins) 205 3,97%  Moncada 273 0,76%

 Valencia (SCD Nou Moles/Soternes) 156 3,02%  Valencia (SCD Fronteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat de les Arts i de les Ciènces) 271 0,76%

 Paterna 147 2,85%  Aldaia 268 0,75%

 Valencia (SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre) 134 2,59%  Valencia (SCD Safranar/Favara) 266 0,74%

 Mislata 132 2,56%  Manises 262 0,73%

 Valencia (SCD Russafa) 117 2,26%  Quart de Poblet 258 0,72%

 Burjassot 100 1,94%  Valencia (SCD Pobles de L'Oest) 239 0,67%

Altres àrees (<100 hab.) 2.921 56,54%  Eliana, l' 239 0,67%

Població que va arribar en Nov.19 35.783 132,70%  Alfafar y Llocnou de la Corona 238 0,67%

Origens:  Godella 232 0,65%

 Valencia (SCD El Botànic/La Roqueta) 1.512 4,23%  Alaquàs 227 0,63%

 Valencia (SCD Morvedre/Trinitat) 1.257 3,51%  Pobla de Vallbona, la 210 0,59%

 Valencia (SCD El Pla del Real) 1.224 3,42%  Sueca 207 0,58%

 Valencia (SCD Campanar) 1.027 2,87%  Llíria y otros municipios 197 0,55%

 Valencia (SCD Arrancapins) 939 2,62%  Valencia (SCD El Grau/Natzaret) 195 0,54%

 Paterna 918 2,57%  Riba-roja de Túria y Loriguilla 190 0,53%

 Valencia (SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre) 823 2,30%  Valencia (SCD La Malva-rosa) 185 0,52%

 Valencia (SCD El Pla del Remei/Gran Via) 815 2,28%  Picassent 176 0,49%

 Valencia (SCD Russafa) 805 2,25%  Puçol 175 0,49%

 Valencia (SCD Benimaclet) 799 2,23%  Rocafort 169 0,47%

 Mislata 773 2,16%  Torrent (distrito 01) 167 0,47%

 Valencia (SCD Nou Moles/Soternes) 707 1,98%  Torrent (distrito 04) 166 0,46%

 Valencia (SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja) 702 1,96%  Massamagrell 165 0,46%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21  Valencia (SCD Patraix) 691 1,93%  Albal y Beniparrell 163 0,46%

de novembre de 2019.  Valencia (SCD La Petxina) 646 1,81%  Bonrepòs i Mirambell y otros municipios 151 0,42%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística  Valencia (SCD Orriols/Sant llorenç) 594 1,66%  Picanya 138 0,39%

 Burjassot 588 1,64%  Benetússer 137 0,38%

 Valencia (SCD Mont-Olivet) 541 1,51%  Chiva y Godelleta 133 0,37%

 Valencia (SCD Torrefiel) 537 1,50%  San Antonio de Benagéber 133 0,37%

 Valencia (SCD Benicalap) 521 1,46%  Algemesí 131 0,37%

 Alboraya 483 1,35%  Albuixech y otros municipios 129 0,36%

 Valencia (SCD Aiora) 479 1,34%  Sedaví 128 0,36%

 Valencia (SCD En Corts/Na Rovella) 462 1,29%  Valencia (SCD Pobles del Nord) 121 0,34%

 Valencia (SCD Tormos/Sant Antoni) 444 1,24%  Tavernes Blanques 121 0,34%

 Valencia (SCD Malilla) 440 1,23%  Silla 120 0,34%

 Valencia (SCD Ciutat Fallera) 433 1,21%  Meliana 119 0,33%

 Torrent (distrito 03) 433 1,21%  Puig de Santa Maria, el 114 0,32%

 Valencia (SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real) 417 1,17%  Alzira 114 0,32%

 Valencia (SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró) 407 1,14%  Pobla de Farnals, la 106 0,30%

 Valencia (SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin) 398 1,11%  Náquera 103 0,29%

 Valencia (SCD Marxalenes) 373 1,04%  Cullera 103 0,29%

 Valencia (SCD Safranar/Vara de Quart) 373 1,04%  Almàssera 100 0,28%

 Paiporta 362 1,01% Altres àrees (<100 hab.) 13.860 38,73%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.2. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 2. SCD Russafa

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 2. SCD Russafa Població %

Població total 23.684 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.638 11,14%

Origens:

 Valencia (SCD El Pla del Remei/Gran Via) 304 11,52%

 Valencia (SCD Mont-Olivet) 282 10,69%

 Valencia (SCD En Corts/Na Rovella) 282 10,69%

 Valencia (SCD Malilla) 239 9,06%

 Valencia (SCD Arrancapins) 198 7,51%

 Valencia (SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre) 162 6,14%

Altres àrees (<100 hab.) 1.171 44,39%

Població que va arribar en Nov.19 9.581 40,45%

Origens:

 Valencia (SCD Mont-Olivet) 1.644 17,16%

 Valencia (SCD El Pla del Remei/Gran Via) 922 9,62%

 Valencia (SCD En Corts/Na Rovella) 670 6,99%

 Valencia (SCD Arrancapins) 435 4,54%

 Valencia (SCD El Botànic/La Roqueta) 329 3,43%

 Valencia (SCD Malilla) 285 2,97%

 Valencia (SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre) 247 2,58%

 Paterna 163 1,70%

 Valencia (SCD Nou Moles/Soternes) 154 1,61%

 Valencia (SCD Ciutat Vella) 153 1,60%

 Valencia (SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja) 143 1,49%

 Valencia (SCD El Pla del Real) 136 1,42%

 Valencia (SCD Poblats del Sud) 122 1,27%

 Valencia (SCD Campanar) 111 1,16%

 Mislata 108 1,13%

Altres àrees (<100 hab.) 3.959 41,32%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.3. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via Població %

Població total 18.853 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.155 11,43%

Origens:

 Valencia (SCD El Pla del Real) 413 19,16%

 Valencia (SCD Russafa) 259 12,02%

 Valencia (SCD Mont-Olivet) 170 7,89%

 Valencia (SCD Ciutat Vella) 149 6,91%

 Valencia (SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja) 110 5,10%

Altres àrees (<100 hab.) 1.054 48,91%

Població que va arribar en Nov.19 14.456 76,68%

Origens:

 Valencia (SCD Russafa) 1.176 8,14%

 Valencia (SCD El Pla del Real) 906 6,27%

 Valencia (SCD Ciutat Vella) 852 5,89%

 Valencia (SCD Mont-Olivet) 466 3,22%

 Valencia (SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja) 415 2,87%

 Valencia (SCD Arrancapins) 311 2,15%

 Paterna 311 2,15%

 Valencia (SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre) 307 2,12%

 Valencia (SCD Campanar) 295 2,04%

 Mislata 290 2,01%

 Valencia (SCD Benimaclet) 267 1,85%

 Valencia (SCD Nou Moles/Soternes) 260 1,80%

 Valencia (SCD Patraix) 230 1,59%

 Valencia (SCD Orriols/Sant llorenç) 224 1,55%

 Valencia (SCD En Corts/Na Rovella) 216 1,49%

 Valencia (SCD Malilla) 192 1,33%

 Burjassot 189 1,31%

 Valencia (SCD La Creu del Grau) 186 1,29%

 Valencia (SCD Morvedre/Trinitat) 185 1,28%

 Valencia (SCD Benicalap) 176 1,22%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21  Valencia (SCD Fronteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat de les Arts i de les Ciènces)175 1,21%

de novembre de 2019.  Valencia (SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró) 171 1,18%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística  Valencia (SCD La Petxina) 161 1,11%

 Alboraya 160 1,11%

 Valencia (SCD Aiora) 160 1,11%

 Valencia (SCD Torrefiel) 156 1,08%

 Valencia (SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin) 151 1,04%

 Valencia (SCD Poblats del Sud) 145 1,00%

 Valencia (SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca) 140 0,97%

 Xirivella 136 0,94%

 Valencia (SCD El Botànic/La Roqueta) 135 0,93%

 Torrent (distrito 03) 131 0,91%

 Bétera 130 0,90%

 Paiporta 127 0,88%

 Valencia (SCD Safranar/Vara de Quart) 126 0,87%

 Valencia (SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real) 123 0,85%

 Valencia (SCD Ciutat Fallera) 115 0,80%

 Valencia (SCD Tormos/Sant Antoni) 107 0,74%

 Catarroja 107 0,74%

 Valencia (SCD El Grau/Natzaret) 106 0,73%

 Manises 103 0,71%

Altres àrees (<100 hab.) 4.137 28,62%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.4. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 4. SCD El Botànic/La Roqueta Població %

Població total 11.034 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.604 14,54%

Origens:

6. SCD Arrancapins 310 19,33%

1. SCD Ciutat Vella 288 17,96%

7. SCD Campanar 105 6,55%

Altres àrees (<100 hab.) 901 56,17%

Població que va arribar en Nov.19 7.429 67,33%

Origens:

1. SCD Ciutat Vella 850 11,44%

6. SCD Arrancapins 565 7,61%

7. SCD Campanar 272 3,66%

2. SCD Russafa 223 3,00%

5. SCD La Petxina 207 2,79%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 198 2,67%

14. SCD Patraix 166 2,23%

Mislata 145 1,95%

12. SCD Nou Moles/Soternes 140 1,88%

Paterna 137 1,84%

11. SCD El Pla del Real 116 1,56%

Burjassot 115 1,55%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 109 1,47%

Altres àrees (<100 hab.) 4.186 56,35%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.5. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 5. SCD La Petxina

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 5. SCD La Petxina Població %

Població total 15.013 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.493 9,94%

Origens:

12. SCD Nou Moles/Soternes 339 22,71%

7. SCD Campanar 269 18,02%

6. SCD Arrancapins 128 8,57%

Altres àrees (<100 hab.) 757 50,70%

Població que va arribar en Nov.19 2.985 19,88%

Origens:

12. SCD Nou Moles/Soternes 399 13,37%

7. SCD Campanar 396 13,27%

Altres àrees (<100 hab.) 2.190 73,37%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.6. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 6. SCD Arrancapins Població %

Població total 22.476 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.858 12,72%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 446 15,61%

14. SCD Patraix 367 12,84%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 287 10,04%

5. SCD La Petxina 219 7,66%

2. SCD Russafa 160 5,60%

1. SCD Ciutat Vella 116 4,06%

12. SCD Nou Moles/Soternes 110 3,85%

Altres àrees (<100 hab.) 1.153 40,34%

Població que va arribar en Nov.19 10.957 48,75%

Origens:

12. SCD Nou Moles/Soternes 1.042 9,51%

14. SCD Patraix 995 9,08%

5. SCD La Petxina 872 7,96%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 845 7,71%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 829 7,57%

Paterna 244 2,23%

2. SCD Russafa 203 1,85%

7. SCD Campanar 188 1,72%

1. SCD Ciutat Vella 184 1,68%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 158 1,44%

21. SCD Malilla 156 1,42%

Mislata 141 1,29%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 136 1,24%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 116 1,06%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 116 1,06%

16. SCD Safranar/Favara 110 1,00%

11. SCD El Pla del Real 102 0,93%

Altres àrees (<100 hab.) 4.520 41,25%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.7. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 7. SCD Campanar

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 7. SCD Campanar Població % 7. SCD Campanar Població %

Població total 38.275 100,00% Població total 38.275 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 5.962 15,58% Població que va arribar en Nov.19 (Continuació)

Origens: 21. SCD Malilla 207 1,07%

Mislata 556 9,33% 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 205 1,06%

34. SCD Benicalap 554 9,29% Bétera 200 1,03%

12. SCD Nou Moles/Soternes 459 7,70% Quart de Poblet 199 1,02%

5. SCD La Petxina 332 5,57% 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 191 0,98%

Burjassot 301 5,05% Paiporta 189 0,97%

8. SCD Marxalenes 236 3,96% Torrent (distrito 03) 189 0,97%

Paterna 217 3,64% Pobla de Vallbona, la 187 0,96%

35. SCD Ciutat Fallera 173 2,90% 11. SCD El Pla del Real 186 0,96%

37. SCD Pobles de L'Oest 132 2,21% Manises 183 0,94%

1. SCD Ciutat Vella 131 2,20% 2. SCD Russafa 181 0,93%

Quart de Poblet 100 1,68% Alboraya 181 0,93%

Altres àrees (<100 hab.) 2.771 46,48% Aldaia 176 0,91%

Població que va arribar en Nov.19 19.417 50,73% Moncada 175 0,90%

Origens: 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 166 0,85%

34. SCD Benicalap 2.612 13,45% Eliana, l' 154 0,79%

Mislata 1.269 6,54% 26. SCD Aiora 152 0,78%

12. SCD Nou Moles/Soternes 721 3,71% 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 148 0,76%

Paterna 694 3,57% 19. SCD Mont-Olivet 147 0,76%

Burjassot 674 3,47% Catarroja 145 0,75%

35. SCD Ciutat Fallera 458 2,36% 20. SCD En Corts/Na Rovella 143 0,74%

5. SCD La Petxina 411 2,12% Godella 141 0,73%

37. SCD Pobles de L'Oest 302 1,56% Alaquàs 139 0,72%

33. SCD Torrefiel 298 1,53% Riba-roja de Túria y Loriguilla 138 0,71%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 271 1,40% Llíria y otros municipios 135 0,70%

8. SCD Marxalenes 270 1,39% 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 127 0,65%

14. SCD Patraix 267 1,38% 38. SCD Pobles del Sud 123 0,63%

4. SCD El Botànic/La Roqueta 259 1,33% 16. SCD Safranar/Favara 122 0,63%

Xirivella 234 1,21% 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 108 0,56%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.1. SCD Ciutat Vella 233 1,20% 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 102 0,53%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 10. SCD Tormos/Sant Antoni 230 1,18% Sueca 102 0,53%

31. SCD Benimaclet 222 1,14% Altres àrees (<100 hab.) 4.188 21,57%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 218 1,12%

9. SCD Morvedre/Trinitat 217 1,12%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 217 1,12%

6. SCD Arrancapins 211 1,09%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.8. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 8. SCD Marxalenes Població %

Població total 10.616 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.315 12,39%

Origens:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 341 25,93%

7. SCD Campanar 210 15,97%

9. SCD Morvedre/Trinitat 111 8,44%

Altres àrees (<100 hab.) 653 49,66%

Població que va arribar en Nov.19 3.769 35,50%

Origens:

34. SCD Benicalap 693 18,39%

7. SCD Campanar 641 17,01%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 540 14,33%

9. SCD Morvedre/Trinitat 149 3,95%

35. SCD Ciutat Fallera 123 3,26%

Altres àrees (<100 hab.) 1.623 43,06%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.9. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 9. SCD Morvedre/Trinitat Població %

Població total 17.983 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.450 8,06%

Origens:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 219 15,10%

1. SCD Ciutat Vella 142 9,79%

Altres àrees (<100 hab.) 1.089 75,10%

Població que va arribar en Nov.19 7.330 40,76%

Origens:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 873 11,91%

11. SCD El Pla del Real 678 9,25%

31. SCD Benimaclet 403 5,50%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 287 3,92%

8. SCD Marxalenes 221 3,02%

1. SCD Ciutat Vella 221 3,02%

33. SCD Torrefiel 150 2,05%

Paterna 144 1,96%

Alboraya 142 1,94%

Mislata 130 1,77%

7. SCD Campanar 122 1,66%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 120 1,64%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 100 1,36%

Altres àrees (<100 hab.) 3.739 51,01%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.10. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 10. SCD Tormos/Sant Antoni Població %

Població total 18.414 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.510 13,63%

Origens:

 Valencia (SCD Morvedre/Trinitat) 609 24,26%

 Valencia (SCD Torrefiel) 432 17,21%

 Valencia (SCD Marxalenes) 262 10,44%

Altres àrees (<100 hab.) 1.207 48,09%

Població que va arribar en Nov.19 3.831 20,80%

Origens:

 Valencia (SCD Orriols/Sant llorenç) 759 19,81%

 Valencia (SCD Torrefiel) 455 11,88%

 Valencia (SCD Morvedre/Trinitat) 357 9,32%

 Valencia (SCD Benimaclet) 195 5,09%

 Valencia (SCD Marxalenes) 165 4,31%

 Valencia (SCD Ciutat Fallera) 158 4,12%

Altres àrees (<100 hab.) 1.742 45,47%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

68



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

2.3.11. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 11. SCD El Pla del Real Població % 11. SCD El Pla del Real Població %

Població total 30.471 100,00% Població total 30.471 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 5.536 18,17% Població que va arribar en Nov.19 (Continuació) 24.158 79,28%

Origens: 34. SCD Benicalap 259 1,07%

31. SCD Benimaclet 582 10,51% 21. SCD Malilla 237 0,98%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 487 8,80% Torrent (distrito 03) 235 0,97%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 436 7,88% 20. SCD En Corts/Na Rovella 233 0,96%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 387 6,99% 22. SCD Font. Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 222 0,92%

9. SCD Morvedre/Trinitat 194 3,50% Paiporta 210 0,87%

1. SCD Ciutat Vella 187 3,38% 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 201 0,83%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 137 2,47% 38. SCD Pobles del Sud 197 0,82%

Alboraya 118 2,13% Xirivella 194 0,80%

26. SCD Aiora 115 2,08% Bétera 192 0,79%

33. SCD Torrefiel 107 1,93% 5. SCD La Petxina 186 0,77%

Altres àrees (<100 hab.) 2.786 50,33% 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 182 0,75%

Població que va arribar en Nov.19 24.158 79,28% 23. SCD El Grau/Natzaret 174 0,72%

Origens: Sueca 162 0,67%

31. SCD Benimaclet 2.310 9,56% Manises 161 0,67%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 1.153 4,77% 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 159 0,66%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 861 3,56% 25. SCD La Malva-rosa 157 0,65%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 552 2,28% Moncada 157 0,65%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 523 2,16% Catarroja 151 0,63%

Paterna 511 2,12% Alaquàs 150 0,62%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 479 1,98% 16. SCD Safranar/Favara 149 0,62%

26. SCD Aiora 475 1,97% Quart de Poblet 145 0,60%

9. SCD Morvedre/Trinitat 462 1,91% Pobla de Vallbona, la 142 0,59%

7. SCD Campanar 453 1,88% Godella 140 0,58%

1. SCD Ciutat Vella 432 1,79% 4. SCD El Botànic/La Roqueta 138 0,57%

2. SCD Russafa 430 1,78% 37. SCD Pobles de L'Oest 138 0,57%

Mislata 422 1,75% Massamagrell 138 0,57%

Alboraya 409 1,69% Puçol 135 0,56%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 392 1,62% 8. SCD Marxalenes 133 0,55%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 357 1,48% Aldaia 132 0,55%

de novembre de 2019. 12. SCD Nou Moles/Soternes 355 1,47% Eliana, l' 131 0,54%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 14. SCD Patraix 342 1,42% Albuixech y otros municipios 120 0,50%

6. SCD Arrancapins 340 1,41% Alfafar y Llocnou de la Corona 117 0,48%

33. SCD Torrefiel 324 1,34% Riba-roja de Túria y Loriguilla 113 0,47%

Burjassot 320 1,32% Torrent (distrito 01) 113 0,47%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 311 1,29% Meliana 103 0,43%

19. SCD Mont-Olivet 306 1,27% Sagunto/Sagunt (distrito 07) 103 0,43%

35. SCD Ciutat Fallera 262 1,08% Puig de Santa Maria, el 101 0,42%

28. SCD La Creu del Grau 261 1,08% Altres àrees (<100 hab.) 5.006 20,72%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.12. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 12. SCD Nou Moles/Soternes Població %

Població total 30.926 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.618 8,47%

Origens:

5. SCD La Petxina 357 13,64%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 332 12,68%

7. SCD Campanar 297 11,34%

Mislata 246 9,40%

14. SCD Patraix 148 5,65%

Altres àrees (<100 hab.) 1.238 47,29%

Població que va arribar en Nov.19 7.362 23,81%

Origens:

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 701 9,52%

Mislata 558 7,58%

5. SCD La Petxina 546 7,42%

14. SCD Patraix 410 5,57%

7. SCD Campanar 381 5,18%

6. SCD Arrancapins 222 3,02%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 151 2,05%

Paterna 150 2,04%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 126 1,71%

Xirivella 125 1,70%

1. SCD Ciutat Vella 104 1,41%

Altres àrees (<100 hab.) 3.888 52,81%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

70



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

2.3.13. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum Població %

Població total 17.535 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.886 16,46%

Origens:

12. SCD Nou Moles/Soternes 413 14,31%

Xirivella 354 12,27%

14. SCD Patraix 347 12,02%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 261 9,04%

Mislata 205 7,10%

Altres àrees (<100 hab.) 1.306 45,25%

Població que va arribar en Nov.19 10.195 58,14%

Origens:

12. SCD Nou Moles/Soternes 1.845 18,10%

Xirivella 1.084 10,63%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 875 8,58%

14. SCD Patraix 455 4,46%

Mislata 401 3,93%

7. SCD Campanar 237 2,32%

Paterna 208 2,04%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 181 1,78%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 148 1,45%

16. SCD Safranar/Favara 134 1,31%

Aldaia 118 1,16%

31. SCD Benimaclet 115 1,13%

Alaquàs 115 1,13%

Paiporta 111 1,09%

6. SCD Arrancapins 110 1,08%

5. SCD La Petxina 103 1,01%

Quart de Poblet 102 1,00%

Torrent (distrito 03) 101 0,99%

Burjassot 100 0,98%

Altres àrees (<100 hab.) 3.652 35,82%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.4. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 14. SCD Patraix

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 14. SCD Patraix Població %

Població total 24.548 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.406 9,80%

Origens:

6. SCD Arrancapins 295 12,26%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 283 11,76%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 265 11,01%

16. SCD Safranar/Favara 235 9,77%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 200 8,31%

12. SCD Nou Moles/Soternes 189 7,86%

Altres àrees (<100 hab.) 939 39,03%

Població que va arribar en Nov.19 6.033 24,58%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 1.134 18,8%

6. SCD Arrancapins 741 12,3%

12. SCD Nou Moles/Soternes 707 11,7%

16. SCD Safranar/Favara 349 5,8%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 246 4,1%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 228 3,8%

Altres àrees (<100 hab.) 2.628 43,6%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.15. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart Població %

Població total 20.366 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.315 11,37%

Origens:

16. SCD Safranar/Favara 305 13,17%

14. SCD Patraix 187 8,08%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 166 7,17%

Xirivella 141 6,09%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 128 5,53%

Altres àrees (<100 hab.) 1.388 59,96%

Població que va arribar en Nov.19 6.135 30,12%

Origens:

16. SCD Safranar/Favara 833 13,58%

14. SCD Patraix 674 10,99%

13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 367 5,98%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 199 3,24%

12. SCD Nou Moles/Soternes 141 2,30%

Paterna 128 2,09%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 127 2,07%

Xirivella 126 2,05%

Mislata 121 1,97%

Paiporta 107 1,74%

7. SCD Campanar 102 1,66%

38. SCD Pobles del Sud 101 1,65%

Altres àrees (<100 hab.) 3.109 50,68%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.16. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 16. SCD Safranar/Favara Població %

Població total 12.809 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.246 17,53%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 453 20,17%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 408 18,17%

14. SCD Patraix 221 9,84%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 157 6,99%

Altres àrees (<100 hab.) 1.007 44,84%

Població que va arribar en Nov.19 3.884 30,32%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 1.426 36,71%

14. SCD Patraix 415 10,68%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 180 4,63%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 137 3,53%

Altres àrees (<100 hab.) 1.726 44,44%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.17. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre Població %

Població total 32.513 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.449 7,53%

Origens:

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 528 21,56%

16. SCD Safranar/Favara 317 12,94%

14. SCD Patraix 214 8,74%

6. SCD Arrancapins 210 8,57%

21. SCD Malilla 187 7,64%

Altres àrees (<100 hab.) 993 40,55%

Població que va arribar en Nov.19 5.262 16,18%

Origens:

16. SCD Safranar/Favara 1.770 33,64%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 712 13,53%

14. SCD Patraix 191 3,63%

6. SCD Arrancapins 155 2,95%

21. SCD Malilla 123 2,34%

Altres àrees (<100 hab.) 2.311 43,92%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.18. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real Població %

Població total 20.041 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.624 13,09%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 681 25,95%

21. SCD Malilla 295 11,24%

38. SCD Pobles del Sud 229 8,73%

16. SCD Safranar/Favara 158 6,02%

Altres àrees (<100 hab.) 1.261 48,06%

Població que va arribar en Nov.19 6.621 33,04%

Origens:

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 1.138 17,19%

21. SCD Malilla 1.024 15,47%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 521 7,87%

16. SCD Safranar/Favara 312 4,71%

38. SCD Pobles del Sud 222 3,35%

Paiporta 104 1,57%

Altres àrees (<100 hab.) 3.300 49,84%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.19. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 19. SCD Mont-Olivet Població %

Població total 19.408 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.265 6,52%

Origens:

20. SCD En Corts/Na Rovella 195 15,42%

2. SCD Russafa 151 11,94%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 129 10,20%

Altres àrees (<100 hab.) 790 62,45%

Població que va arribar en Nov.19 3.685 18,99%

Origens:

20. SCD En Corts/Na Rovella 1.562 42,4%

2. SCD Russafa 201 5,5%

Altres àrees (<100 hab.) 1.922 52,2%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.20. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 20. SCD En Corts/Na Rovella Població %

Població total 19.875 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.479 7,44%

Origens:

21. SCD Malilla 405 27,38%

2. SCD Russafa 169 11,43%

19. SCD Mont-Olivet 167 11,29%

Altres àrees (<100 hab.) 738 49,90%

Població que va arribar en Nov.19 3.534 17,78%

Origens:

21. SCD Malilla 931 26,34%

19. SCD Mont-Olivet 358 10,13%

2. SCD Russafa 181 5,12%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 179 5,07%

Altres àrees (<100 hab.) 1.885 53,34%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.21. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 21. SCD Malilla

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 21. SCD Malilla Població %

Població total 21.912 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 4.766 21,75%

Origens:

20. SCD En Corts/Na Rovella 697 14,62%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 423 8,88%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 402 8,43%

2. SCD Russafa 220 4,62%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 145 3,04%

7. SCD Campanar 121 2,54%

38. SCD Pobles del Sud 119 2,50%

6. SCD Arrancapins 118 2,48%

Paterna 108 2,27%

Altres àrees (<100 hab.) 2.413 50,63%

Població que va arribar en Nov.19 7.563 34,52%

Origens:

20. SCD En Corts/Na Rovella 541 7,15%

2. SCD Russafa 473 6,25%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 305 4,03%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 267 3,53%

7. SCD Campanar 220 2,91%

Paterna 165 2,18%

6. SCD Arrancapins 144 1,90%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 140 1,85%

19. SCD Mont-Olivet 139 1,84%

11. SCD El Pla del Real 128 1,69%

38. SCD Pobles del Sud 117 1,55%

34. SCD Benicalap 113 1,49%

12. SCD Nou Moles/Soternes 113 1,49%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 110 1,45%

14. SCD Patraix 106 1,40%

31. SCD Benimaclet 106 1,40%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 32. SCD Orriols/Sant llorenç 101 1,34%

 de novembre de 2019. 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 100 1,32%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística Altres àrees (<100 hab.) 4.175 55,20%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.22. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces Població %

Població total 12.573 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 5.895 46,89%

Origens:

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 477 8,09%

26. SCD Aiora 450 7,63%

23. SCD El Grau/Natzaret 325 5,51%

19. SCD Mont-Olivet 321 5,45%

21. SCD Malilla 310 5,26%

38. SCD Pobles del Sud 295 5,00%

20. SCD En Corts/Na Rovella 268 4,55%

28. SCD La Creu del Grau 254 4,31%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 154 2,61%

11. SCD El Pla del Real 134 2,27%

2. SCD Russafa 125 2,12%

14. SCD Patraix 116 1,97%

 Valencia (SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró) 113 1,92%

Altres àrees (<100 hab.) 2.553 43,31%

Població que va arribar en Nov.19 11.431 90,92%

Origens:

20. SCD En Corts/Na Rovella 726 6,35%

19. SCD Mont-Olivet 712 6,23%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 451 3,95%

38. SCD Pobles del Sud 325 2,84%

21. SCD Malilla 314 2,75%

23. SCD El Grau/Natzaret 294 2,57%

26. SCD Aiora 291 2,55%

Paterna 238 2,08%

11. SCD El Pla del Real 235 2,06%

2. SCD Russafa 220 1,92%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 202 1,77%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 197 1,72%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 7. SCD Campanar 197 1,72%

 de novembre de 2019. 28. SCD La Creu del Grau 193 1,69%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística Mislata 180 1,57%

Catarroja 158 1,38%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 155 1,36%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 154 1,35%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 153 1,34%

6. SCD Arrancapins 152 1,33%

14. SCD Patraix 152 1,33%

31. SCD Benimaclet 150 1,31%

Alboraya 139 1,22%

Burjassot 138 1,21%

35. SCD Ciutat Fallera 131 1,15%

Paiporta 131 1,15%

12. SCD Nou Moles/Soternes 125 1,09%

33. SCD Torrefiel 123 1,08%

Torrent (distrito 03) 122 1,07%

Alfafar y Llocnou de la Corona 120 1,05%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 118 1,03%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 109 0,95%

1. SCD Ciutat Vella 107 0,94%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 106 0,93%

Altres àrees (<100 hab.) 4.113 35,98%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

80



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

2.3.23. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 23. SCD El Grau/Natzaret Població %

Població total 15.359 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 3.639 23,69%

Origens:

26. SCD Aiora 514 14,12%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 430 11,82%

28. SCD La Creu del Grau 201 5,52%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 185 5,08%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 141 3,87%

Altres àrees (<100 hab.) 2.168 59,58%

Població que va arribar en Nov.19 5.141 33,47%

Origens:

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 582 11,32%

26. SCD Aiora 350 6,81%

28. SCD La Creu del Grau 266 5,17%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 178 3,46%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 158 3,07%

Paterna 128 2,49%

Altres àrees (<100 hab.) 3.479 67,67%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.24. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró Població %

Població total 27.411 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.549 9,30%

Origens:

23. SCD El Grau/Natzaret 402 15,77%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 323 12,67%

26. SCD Aiora 192 7,53%

25. SCD La Malva-rosa 186 7,30%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 129 5,06%

Sagunto/Sagunt (distrito 06) 123 4,83%

38. SCD Pobles del Sud 101 3,96%

Altres àrees (<100 hab.) 1.093 42,88%

Població que va arribar en Nov.19 5.961 21,75%

Origens:

26. SCD Aiora 988 16,57%

23. SCD El Grau/Natzaret 624 10,47%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 563 9,44%

25. SCD La Malva-rosa 300 5,03%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 124 2,08%

28. SCD La Creu del Grau 118 1,98%

Alboraya 107 1,80%

Altres àrees (<100 hab.) 3.137 52,63%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

82



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

2.3.25. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 25. SCD La Malva-rosa Població %

Població total 12.916 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 880 6,81%

Origens:

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 156 17,73%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 102 11,59%

Altres àrees (<100 hab.) 622 70,68%

Població que va arribar en Nov.19 2.375 18,39%

Origens:

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 383 16,13%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 151 6,36%

31. SCD Benimaclet 137 5,77%

Alboraya 123 5,18%

Altres àrees (<100 hab.) 1.581 66,57%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.26. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 26. SCD Aiora

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 26. SCD Aiora Població %

Població total 24.939 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.069 8,30%

Origens:

23. SCD El Grau/Natzaret 321 15,51%

28. SCD La Creu del Grau 314 15,18%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 281 13,58%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 251 12,13%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 126 6,09%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 117 5,65%

Altres àrees (<100 hab.) 659 31,85%

Població que va arribar en Nov.19 4.178 16,75%

Origens:

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 936 22,40%

28. SCD La Creu del Grau 578 13,83%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 521 12,47%

23. SCD El Grau/Natzaret 263 6,29%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 179 4,28%

Altres àrees (<100 hab.) 1.701 40,71%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.27. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja Població %

Població total 25.719 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 3.359 13,06%

Origens:

28. SCD La Creu del Grau 591 17,59%

26. SCD Aiora 469 13,96%

11. SCD El Pla del Real 328 9,76%

19. SCD Mont-Olivet 215 6,40%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 176 5,24%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 154 4,58%

23. SCD El Grau/Natzaret 131 3,90%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 110 3,27%

Altres àrees (<100 hab.) 1.185 35,28%

Població que va arribar en Nov.19 10.256 39,88%

Origens:

11. SCD El Pla del Real 984 9,59%

28. SCD La Creu del Grau 908 8,85%

26. SCD Aiora 535 5,22%

19. SCD Mont-Olivet 346 3,37%

3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 279 2,72%

23. SCD El Grau/Natzaret 268 2,61%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 248 2,42%

Paterna 241 2,35%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 213 2,08%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 182 1,77%

2. SCD Russafa 159 1,55%

7. SCD Campanar 156 1,52%

Mislata 150 1,46%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 144 1,40%

20. SCD En Corts/Na Rovella 130 1,27%

34. SCD Benicalap 129 1,26%

31. SCD Benimaclet 109 1,06%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 32. SCD Orriols/Sant llorenç 108 1,05%

de novembre de 2019. 1. SCD Ciutat Vella 107 1,04%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 12. SCD Nou Moles/Soternes 107 1,04%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 107 1,04%

38. SCD Pobles del Sud 102 0,99%

Alboraya 102 0,99%

Altres àrees (<100 hab.) 4.442 43,31%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.28. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 28. SCD La Creu del Grau Població %

Població total 14.674 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.558 10,62%

Origens:

26. SCD Aiora 423 27,15%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 376 24,13%

23. SCD El Grau/Natzaret 110 7,06%

Altres àrees (<100 hab.) 649 41,66%

Població que va arribar en Nov.19 3.276 22,33%

Origens:

26. SCD Aiora 737 22,50%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 729 22,25%

23. SCD El Grau/Natzaret 137 4,18%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 101 3,08%

Altres àrees (<100 hab.) 1.572 47,99%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.29. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin Població %

Població total 20.480 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.614 7,88%

Origens:

26. SCD Aiora 258 15,99%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 242 14,99%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 235 14,56%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 112 6,94%

Altres àrees (<100 hab.) 767 47,52%

Població que va arribar en Nov.19 4.232 20,66%

Origens:

26. SCD Aiora 1.274 30,10%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 671 15,86%

30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca 261 6,17%

Altres àrees (<100 hab.) 2.026 47,87%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.30. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca Població % 30. SCD L'Amistat/La Vega Baixa/La Carrasca Població %

Població total 16.173 100,00% Població que va arribar en Nov.19 (Continuació) 23.000 142,21%

Població que arriba el 15/04/20 2.632 16,27% Origens:

Origens: 12. SCD Nou Moles/Soternes 240 1,04%

 Valencia (SCD L'IllaPerduda/Ciutat Jardin) 545 20,71% Torrent (distrito 03) 233 1,01%

 Valencia (SCD El Pla del Real) 310 11,78% 19. SCD Mont-Olivet 198 0,86%

 Valencia (SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró) 179 6,80% 34. SCD Benicalap 192 0,83%

 Valencia (SCD Benimaclet) 172 6,53% Xirivella 190 0,83%

 Valencia (SCD La Malva-rosa) 147 5,59% 20. SCD En Corts/Na Rovella 188 0,82%

 Valencia (SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja) 143 5,43% 21. SCD Malilla 185 0,80%

 Alboraya 139 5,28% Paiporta 184 0,80%

Altres àrees (<100 hab.) 997 37,88% 23. SCD El Grau/Natzaret 169 0,73%

Població que va arribar en Nov.19 23.000 142,21% 15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 169 0,73%

Origens: 22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 152 0,66%

29. SCD L'Illa Perduda/Ciutat Jardin 2.558 11,12% Puçol 151 0,66%

31. SCD Benimaclet 1.247 5,42% Bétera 148 0,64%

11. SCD El Pla del Real 1.127 4,90% Moncada 145 0,63%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 1.068 4,64% 5. SCD La Petxina 140 0,61%

27. SCD Albors/Camí Fondo/Penya-roja 896 3,90% 38. SCD Pobles del Sud 138 0,60%

26. SCD Aiora 715 3,11% Eliana, l' 137 0,60%

Alboraya 517 2,25% 18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 130 0,57%

Paterna 430 1,87% Aldaia 128 0,56%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 419 1,82% Quart de Poblet 119 0,52%

25. SCD La Malva-rosa 372 1,62% Picassent 117 0,51%

7. SCD Campanar 346 1,50% Catarroja 116 0,50%

28. SCD La Creu del Grau 333 1,45% Algemesí 115 0,50%

Mislata 310 1,35% Riba-roja de Túria y Loriguilla 114 0,50%

33. SCD Torrefiel 289 1,26% Alaquàs 112 0,49%

Burjassot 282 1,23% 4. SCD El Botànic/La Roqueta 111 0,48%

14. SCD Patraix 274 1,19% Manises 111 0,48%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 270 1,17% Alfafar y Llocnou de la Corona 110 0,48%

1. SCD Ciutat Vella 269 1,17% 8. SCD Marxalenes 108 0,47%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 6. SCD Arrancapins 261 1,13% Meliana 107 0,47%

de novembre de 2019. 9. SCD Morvedre/Trinitat 256 1,11% 13. SCD Tres Forques/La Fontsanta/La Llum 107 0,47%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística 3. SCD El Pla del Remei/Gran Via 253 1,10% Sueca 107 0,47%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 250 1,09% Pobla de Vallbona, la 105 0,46%

35. SCD Ciutat Fallera 249 1,08% 16. SCD Safranar/Favara 100 0,43%

2. SCD Russafa 249 1,08% Altres àrees (<100 hab.) 4.884 21,2%

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.31. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 31. SCD Benimaclet Població %

Població total 28.654 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.289 7,99%

Origens:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 593 25,91%

Alboraya 314 13,72%

11. SCD El Pla del Real 257 11,23%

Altres àrees (<100 hab.) 1.125 49,15%

Població que va arribar en Nov.19 5.102 17,81%

Origens:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 1.021 20,01%

9. SCD Morvedre/Trinitat 279 5,47%

Alboraya 255 5,00%

11. SCD El Pla del Real 239 4,68%

33. SCD Torrefiel 103 2,02%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 100 1,96%

Altres àrees (<100 hab.) 3.105 60,86%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.32. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 32. SCD Orriols/Sant llorenç Població %

Població total 27.267 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 3.009 11,04%

Origens:

33. SCD Torrefiel 696 23,13%

31. SCD Benimaclet 667 22,17%

Alboraya 205 6,81%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 191 6,35%

Tavernes Blanques 175 5,82%

Altres àrees (<100 hab.) 1.075 35,73%

Població que va arribar en Nov.19 5.563 20,40%

Origens:

33. SCD Torrefiel 1.096 19,70%

31. SCD Benimaclet 618 11,11%

Tavernes Blanques 299 5,37%

Alboraya 235 4,22%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 178 3,20%

35. SCD Ciutat Fallera 146 2,62%

9. SCD Morvedre/Trinitat 106 1,91%

Paterna 101 1,82%

Altres àrees (<100 hab.) 2.784 50,04%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.33. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 33. SCD Torrefiel Població %

Població total 26.237 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.153 8,21%

Origens:

32. SCD Orriols/Sant llorenç 463 21,50%

35. SCD Ciutat Fallera 404 18,76%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 325 15,10%

Altres àrees (<100 hab.) 961 44,64%

Població que va arribar en Nov.19 3.252 12,39%

Origens:

10. SCD Tormos/Sant Antoni 686 21,09%

35. SCD Ciutat Fallera 531 16,33%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 425 13,07%

Altres àrees (<100 hab.) 1.610 49,51%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.34. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 34. SCD Benicalap

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 34. SCD Benicalap Població %

Població total 24.451 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.921 7,86%

Origens:

35. SCD Ciutat Fallera 410 21,34%

7. SCD Campanar 393 20,46%

Burjassot 101 5,26%

Altres àrees (<100 hab.) 1.017 52,94%

Població que va arribar en Nov.19 7.948 32,51%

Origens:

7. SCD Campanar 1.593 20,04%

35. SCD Ciutat Fallera 1.475 18,56%

Burjassot 274 3,45%

Paterna 265 3,33%

Mislata 135 1,70%

33. SCD Torrefiel 114 1,43%

37. SCD Pobles de L'Oest 111 1,40%

17. SCD La Raiosa/L'Hort de Senabre 104 1,31%

8. SCD Marxalenes 101 1,27%

Altres àrees (<100 hab.) 3.776 47,51%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.35. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 35. SCD Ciutat Fallera Població %

Població total 22.183 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 2.682 12,09%

Origens:

34. SCD Benicalap 518 19,31%

33. SCD Torrefiel 489 18,23%

Burjassot 208 7,76%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 119 4,44%

Altres àrees (<100 hab.) 1.348 50,26%

Població que va arribar en Nov.19 3.696 16,66%

Origens:

34. SCD Benicalap 901 24,38%

33. SCD Torrefiel 362 9,79%

Burjassot 326 8,82%

10. SCD Tormos/Sant Antoni 107 2,90%

Altres àrees (<100 hab.) 2.000 54,11%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.36. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 36. SCD Pobles del Nord Població %

Població total 6.558 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.065 16,24%

Origens:

Moncada 152 14,27%

Altres àrees (<100 hab.) 913 85,73%

Població que va arribar en Nov.19 2.931 44,69%

Origens:

Tavernes Blanques 713 24,33%

Rocafort 265 9,04%

33. SCD Torrefiel 219 7,47%

35. SCD Ciutat Fallera 218 7,44%

Moncada 134 4,57%

Bonrepòs i Mirambell y otros municipios 114 3,89%

32. SCD Orriols/Sant llorenç 112 3,82%

Altres àrees (<100 hab.) 1.156 39,44%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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2.3.37. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 37. SCD Pobles de L'Oest Població %

Població total 14.363 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 1.395 9,71%

Origens:

Burjassot 345 24,73%

Paterna 164 11,76%

Altres àrees (<100 hab.) 886 63,51%

Població que va arribar en Nov.19 3.532 24,59%

Origens:

Burjassot 776 21,97%

Paterna 323 9,14%

35. SCD Ciutat Fallera 150 4,25%

7. SCD Campanar 114 3,23%

Altres àrees (<100 hab.) 2.169 61,41%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 de novembre de 2019.

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge

95



Oficina d'Estadística Ajuntament de València

2.3.38. Anàlisi de la població que arriba a l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud

Evolució del percentatge de població que arriba a l'àrea de residència 38. SCD Pobles del Sud Població %

Població total 20.614 100,00%

Població que arriba el 15/04/20 3.441 16,69%

Origens:

Sedaví 300 8,72%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 273 7,93%

Alfafar y Llocnou de la Corona 235 6,83%

Paiporta 143 4,16%

21. SCD Malilla 141 4,10%

Sueca 137 3,98%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 132 3,84%

Silla 127 3,69%

24. SCD El Cabanyal-El Canyamelar/Beteró 113 3,28%

Altres àrees (<100 hab.) 1.840 53,47%

Població que va arribar en Nov.19 8.045 39,03%

Origens:

Xirivella 772 9,60%

Sedaví 442 5,49%

Picanya 412 5,12%

Alfafar y Llocnou de la Corona 337 4,19%

15. SCD Sant Isidre/Vara de Quart 329 4,09%

Sueca 305 3,79%

18. SCD La Creu Coberta/Sant Marcel.lí/Camí Real 297 3,69%

Paiporta 274 3,41%

Catarroja 240 2,98%

Massanassa 193 2,40%

21. SCD Malilla 179 2,22%

22. SCD Fonteta de Sant Lluís/La Punta/Ciutat Arts i Ciènces 144 1,79%

Mislata 132 1,64%

Paterna 124 1,54%

Albal y Beniparrell 116 1,44%

Benetússer 112 1,39%

Nota: Les dades de novembre són dades mitjanes diàries de mobilitat en la setmana del 18 al 21 Alaquàs 100 1,24%

de novembre de 2019. Altres àrees (<100 hab.) 3.537 43,97%

Font: Mobilitat de la població durant l'estat d'alarma (COVID-19). Institut Nacional d'Estadística

L=dilluns, M=dimarts, X=dimecres, J=dijous, V=divendres, S=dissabte, D = diumenge
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